
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 1 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

 

 
 

 

„Poskytování externích právních služeb  
pro Úřad městské části Praha 3“ 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: městská část Praha 3 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3 
IČO: 
Zastoupena: 

00063517 
Mgr. Michalem Vronským, starostou 

Č.j. UMCP3 076293/2024 
VVZ: Z2024-012643 
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 VE SPOJENÍ S UST. § 131  
A NÁSL. ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Název veřejné zakázky 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 2 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

 

Přílohy zadávací dokumentace 

 
▪ Příloha č. 1a – Vzor Rámcové dohody – část A 

▪ Příloha č. 1b – Vzor Rámcové dohody – část B 

▪ Příloha č. 1c – Vzor Rámcové dohody – část C 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky – část A - C 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení – část A - C 

▪ Příloha č. 4 – Seznam významných služeb – část A - C 

▪ Příloha č. 5 – Seznam realizačního týmu – část A - C 

 

Zadavatel upozorňuje, že přílohy jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy k jejich 
zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf 
souboru zadávací dokumentace). 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit 
a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy 
v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů. 

  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 3 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

3.1. Část A – Právní služby oblasti občanského práva, obchodního práva a práva 
duševního vlastnictví 

3.2. Část B – Právní služby v oblasti veřejného práva: oblasti správního práva, 
územního rozvoje, stavebního práva, dopravy, veřejné podpory a práva EU, 
veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

3.3. Část C – Právní služby v oblasti školství a volného času dětí a mládeže, sociálních 
záležitostí a zdravotnictví 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

6.14.1 Část A 

6.14.2 Část B 

6.14.3 Část C 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 4 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM  

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek  

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení  

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

11.2.2. Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 5 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření rámcových dohod na poskytování právních služeb (dále jen „Rámcová 
dohoda“ či „Rámcové dohody“) bez obnovení soutěže dle ustanovení § 131 a násl. zákona.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 101 zákona rozdělil veřejnou zakázku na 3 části, a to 
na část A, část B a část C, kdy v rámci každé části bude uzavřena Rámcová dohoda až s pěti 
dodavateli na dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti Rámcové dohody.  

Dodavatel je oprávněn podat nabídku do všech či jen do některé části veřejné zakázky. 
Zadavatel neomezuje počet částí veřejné zakázky, které lze zadat jednomu účastníku 
zadávacího řízení. 

Účelem zadávacího řízení je uzavření Rámcových dohod. Práva a povinnosti dodavatelů i 
zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Sociálně odpovědné zadávání 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena Rámcová dohoda, bude povinen zajistit po celou dobu 
plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na 
legální zaměstnávání a spravedlivé odměňování, přičemž uvedené bude takový dodavatel 
povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům bude takový dodavatel 
povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek 
s podmínkami rámcové dohody a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků 

Environmentálně odpovědné zadávání 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena Rámcová dohoda, bude povinen při plnění veřejné 
zakázky a veškeré administrativní činnosti postupovat tak, aby minimalizoval produkci všech 
druhů odpadů. V případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich 
další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení. 

Inovace 

Vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky zadavatel předpokládá, že uplatnění zásady 
inovací není relevantní 

Podáním nabídky či nabídek do konkrétní části veřejné zakázky přijímá dodavatel plně a bez 
výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 
podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky či nabídek pečlivě 
prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 
podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované 
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat 
zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 6 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení, jehož předmětem je konkrétně určená část veřejné 
zakázky. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 
zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 
řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky 
musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

 

 

 

Název: městská část Praha 3 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3 
IČ: 00063517 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Šárka Táborská, právník a koordinátor 

veřejných zakázek 
taborska.sarka@praha3.cz 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-
zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-
52deb4f8055c 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky: 
 
 
 
Kontaktní osoba: 

Tel.: +420 246 028 028 
Fax.: +420 246 028 029 
info@broz-sedlaty.cz 
w5mzh57 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 7 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace byla zpracována zadavatelem nebo Zástupcem zadavatele na základě 
požadavků zadavatele. 
 
Předběžné tržní konzultace a osoby podílející se na přípravě zadávací dokumentace 
Zadavatel neprováděl předběžní tržní konzultace. 

 

2. Informace o zadávacím řízení 

 
Název veřejné zakázky „Poskytování externích právních služeb pro 

Úřad městské části Praha 3“ 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody 

Celková předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky 

12.000.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců 

• předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky pro část A 

5.000.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců 

• předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky pro část B 

6.000.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců 

• předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky pro část C 

1.000.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců 

Způsob zadání veřejné zakázky dle 
Rámcové dohody 

Bez obnovení soutěže 

Počet dodavatelů, se kterými bude 
uzavřena Rámcová dohoda: 

Více dodavatelů pro každou část veřejné 
zakázky. Minimální a současně maximální 
počet dodavatelů (tím však není dotčen postup 
dle čl. 11.1.2. zadávací dokumentace), se 
kterými bude uzavřena příslušná Rámcová 
dohoda je: 

• Část A -  5 dodavatelů; 

• Část B -  5 dodavatelů; 

• Část C -  3 dodavatelé. 

Nebude-li zadavatel schopen vybrat stanovený 
minimální počet dodavatelů z důvodu, že nebyl 
podán dostatečný počet nabídek nebo tyto 
nabídky nesplnily požadavky stanovené 
zákonem či zadavatelem, může zadavatel 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 8 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

uzavřít Rámcovou dohodu pouze s těmi 
dodavateli, kteří tyto požadavky splnili, nebo 
zadávací řízení ve vztahu k dotčené části 
veřejné zakázky zrušit.  

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 79100000-5 Právní služby 

79140000-7 Právní poradenství a informace 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je závazek poskytovat komplexní právní služby dle potřeb 
zadavatele, mimo právní služby uvedené v § 29 písm. k) ZZVZ. Poskytováním komplexních 
právních služeb se rozumí zejména, nikoliv však výhradně, poskytování odborných právních 
konzultací, zpracování právních stanovisek, analýz a rešerší, sepisování listin a příprava jiných 
podkladů dle pokynů zadavatele, dále příprava smluv, vyhlášek a dalších obdobných 
dokumentů, účast na jednáních zadavatele dle jeho potřeb, zejména na jednáních 
Zastupitelstva městské části a na případných jednáních dalších orgánů zadavatele, konzultace 
a spolupráce při revizi a tvorbě vnitřních předpisů a postupů zadavatele. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1a-1c zadávací dokumentace, které 
jsou její nedílnou přílohou. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části (viz dále). 

Zadávání dílčích veřejných zakázek 

Způsob zadávání dílčích veřejných zakázek je blíže vymezen v příslušné Rámcové dohodě. 

 

3.1. Část A - Právní služby oblasti občanského práva, obchodního práva a práva duševního 
vlastnictví (dále jen „Část A“) 

 
Předmětem veřejné zakázky pro část A je poskytování právních služeb v oblasti občanského 
práva, obchodního práva, práva duševního vlastnictví, a to zejména ve vztahu k následujícím 
právním předpisům: 

- zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; 

- zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů; 

- zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 9 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

3.2. Část B - Právní služby v oblasti veřejného práva: oblasti správního práva, územního 
rozvoje, stavebního práva, dopravy, veřejné podpory a práva EU, veřejných zakázek 
a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Část B“) 

 
Předmětem veřejné zakázky pro část B je poskytování právních služeb v oblasti veřejného 
práva, především v oblasti správního práva, územního rozvoje, stavebního práva, dopravy, 
veřejné podpory a práva EU, veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a to zejména ve vztahu k následujícím právním předpisům: 

- zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů;  

- zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů; 

- zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon;  

- zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů;  

- zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů;  

- zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů;  

- zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů;  

- platné právní předpisy EU; 

- zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 

- zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností výslovně uvádí, že předmětem právních 
služeb ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebude organizace 
zadávacích či výběrových řízení. Předmětem dotčených služeb bude tedy zejména zpracování 
stanovisek a jiných právních služeb v souvislosti se  zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 

3.3. Část C - Právní služby v oblasti školství a volného času dětí a mládeže, sociálních 
záležitostí a zdravotnictví (dále jen „Část C“) 

 
Předmětem veřejné zakázky pro část C je poskytování právních služeb v oblasti školství a 
volného času dětí a mládeže, sociálních záležitostí a zdravotnictví, a to zejména ve vztahu k 
následujícím právním předpisům:  

- zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů;  

- zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů;  

- zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů;  

- zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů;  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 10 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

- zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Rámcová dohoda pro každou část veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou, a to na 
dobu 48 měsíců od nabytí její účinnosti nebo do vyčerpání finančního limitu stanoveného 
příslušnou Rámcovou dohodou, podle toho, který z okamžiků nastane dříve. 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele a sídlo dodavatele či jeho provozovny. 

 

5. Prohlídka místa plnění (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel s ohledem na předmět veřejné zakázky neorganizuje prohlídku místa plnění. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace pro každou 
část veřejné zakázky samostatně, tzn., pokud dodavatel podá nabídku do jedné, dvou nebo 
do více/všech částí veřejné zakázky, je povinen pro každou tuto část doložit doklady o 
prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, a technické kvalifikace zvlášť dle níže 
uvedených požadavků.  

Kvalifikovaným pro splnění konkrétní části veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci této 
části veřejné zakázky: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 11 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 
společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

!!! Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel upozorňuje, že trvale spolupracující 
advokát ve smyslu ustanovení § 15e a násl. zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii je považován 
za jinou osobu, která je povinna doložit veškeré doklady ve smyslu tohoto článku zadávací 
dokumentace !!! 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 12 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

6.5. Společné prokazování kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují 
splnění části kvalifikace za účastníka zadávacího řízení dle ustanovení § 83 zákona. 

  

6.7. Doklady o kvalifikaci (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit 
předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. 
(Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského 
osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další 
oddíly již vyplňovat nemusí“).  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy nebo ČAK (ani pokud 
by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 13 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (platí 
shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení  
§ 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad 
prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje 
ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 
(platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením Rámcové dohody po dodavateli, který prokázal kvalifikaci 
certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) 
zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo ze 
Švýcarské konfederace, v němž / v níž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu 
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 14 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

6.11. Základní způsobilost (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v 
ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) (ve 
vztahu ke spotřební dani), c) a e) zákona použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 15 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní 
organizace, a to:  

▪ výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou (v případě fyzické osoby) nebo 

▪ potvrzení o zápisu v České advokátní komoře (v případě právnické osoby) 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel nepožaduje u části A – C prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
Dodavatelé jsou povinni prokázat technickou kvalifikaci pro každou část veřejné zakázky dle 
níže uvedených požadavků. 

 

6.14.1. Část A 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část A veřejné zakázky zadavatel v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje: 

A. Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval: 

1. alespoň čtyři (4) rozdílné služby v oblasti občanského práva, které spočívaly v 
poskytnutí právního poradenství v oblasti smluvních vztahů (sepis nebo revize smluv a 
související dokumentace, posuzování návrhů smluv, příprava dodatků, zpracování 
právního rozbor atp.), přičemž: 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 16 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

a. jedna (1) z těchto služeb byla poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin právních 
služeb; 

b. dvě (2) z těchto služeb byly poskytnuty v rozsahu alespoň 20 hodin poskytování 
právních služeb; 

2. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství v oblasti 
práva obchodních korporací, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin právních 
služeb; 

3. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství v oblasti 
majetkového práva - práva nemovitostí (vyjma oblasti práva věcných břemen), a byla 
poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin právních služeb; 

4. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství v oblasti 
majetkového práva - práva věcných břemen, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 
hodin právních služeb 

Zadavatel  dále stanovuje, že: 

- právní služby pod bodem 1., 2., 3. a 4. výše musí být odlišné (tzn., nelze např. právní 
službou pod bodem 1. prokázat splnění i právní služby pod bodem 3.); 

- právní služby (pro účely prokázání technické kvalifikace) mohou být dodavatelem 
poskytovány objednatelům z veřejného i soukromého sektoru. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ze 
kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu 
významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující 
údaje: 

o název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu, 

o specifikace poskytnutých služeb, 

o cena poskytnuté služby v Kč bez DPH, přičemž v případě, že šlo o předmět 
služby v jiné měně než v Kč, dodavatel pro přepočet na Kč použije devizový kurz 
vyhlášený Českou národní bankou pro den zahájení zadávacího řízení; 

o časový rozsah poskytnuté služby v hodinách; 

o doba poskytnutí služby. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v 
rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to  
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 17 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli;  

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu 

- výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou. 

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou 
kvalifikaci: 

1. Vedoucí advokát 

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu; 

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti 
občanského nebo obchodního práva; 

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně 
v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.1. písm. A této zadávací 
dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího 
řízení. 

2. Zástupce vedoucího advokáta 

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu; 

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti 
občanského nebo obchodního práva; 

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně 
v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.1. písm. A této zadávací 
dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího 
řízení. 

3. Člen týmu - advokát 

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu; 

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti 
občanského nebo obchodního práva; 

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně 
v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.1. písm. A této zadávací 
dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího 
řízení. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 18 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

Zadavatel  dále stanovuje, že advokáti jako tým musí mít zkušenosti se všemi právními 
službami dle 6.14.1. písm. A. zadávací dokumentace (pozn.: právní služby pod bodem 
1.písm. a., bodem 1 písm. b., bodem 2. a bodem 3.). Pro vyloučení pochybností zadavatel 
uvádí, že výše uvedenou podmínku musí splnit advokáti jako celek, tzn., že každý z advokátů 
nemusí mít nutně zkušenost s každou právní službou dle 6.14.1. písm. A. zadávací 
dokumentace. 

 

6.14.2. Část B 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část B veřejné zakázky zadavatel v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje: 

A. Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval: 

1. alespoň dvě (2) rozdílné služby v oblasti stavebního práva, přičemž: 

a. jedna (1) z těchto služeb se týkala problematiky územního plánování, a byla 
poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin právních služeb; 

b. jedna (1) z těchto služeb se týkala problematiky stavebního práva (vyjma 
problematiky územního plánování), a  byla poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin 
poskytování právních služeb; 

2. alespoň dvě (2) rozdílné služby v oblasti správního práva, které spočívaly ve zpracování 
právního rozboru či poskytování jiného právního poradenství, přičemž: 

a. jedna (1) z těchto služeb se týkala problematiky svobodného přístupu k 
informacím ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 
hodin právních služeb a  

b. jedna (1) z těchto služeb se týkala problematiky ochrany osobních údajů,  a  byla 
poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin poskytování právních služeb; 

3. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství 
spočívajícího ve zpracování právního rozboru, analýzy nebo právního stanoviska, to vše 
v oblasti problematiky upravované zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, a/nebo zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin 
právních služeb; 

4. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství územně 
samosprávnému celku v souvislosti s vyjednáváním, přípravou a uzavíráním smluv o 
spolupráci mezi územně samosprávným celkem a investorem stavebního záměru, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního a/nebo nefinančního plnění územně 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 19 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

samosprávnému celku ve výši minimálně 5 mil. Kč bez DPH, a byla poskytnuta v rozsahu 
alespoň 30 hodin právních služeb; 

5. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství 
spočívajícího ve zpracování právního rozboru, analýzy nebo právního stanoviska, to vše 
v oblasti problematiky veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin právních služeb. 

Zadavatel  dále stanovuje, že: 

- právní služby pod bodem 1., 2., 3., 4. a 5. výše musí být odlišné (tzn., nelze např. 
právní službou pod bodem 1. prokázat splnění i právní služby pod bodem 3.); 

- právní služby (pro účely prokázání technické kvalifikace) mohou být dodavatelem 
poskytovány objednatelům z veřejného i soukromého sektoru. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ze 
kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu 
významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující 
údaje: 

o název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu, 

o specifikace poskytnutých služeb, 

o cena poskytnuté služby v Kč bez DPH, přičemž v případě, že šlo o předmět 
služby v jiné měně než v Kč, dodavatel pro přepočet na Kč použije devizový kurz 
vyhlášený Českou národní bankou pro den zahájení zadávacího řízení; 

o časový rozsah poskytnuté služby v hodinách; 

o doba poskytnutí služby. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v 
rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to  
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli;  



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 20 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu 

- výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou. 

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou 
kvalifikaci: 

1. Vedoucí advokát 

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu; 

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti 
správního práva; 

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně 
v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.2. písm. A této zadávací 
dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího 
řízení. 

2. Zástupce vedoucího advokáta 

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu; 

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti 
správního práva; 

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně 
v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.2. písm. A této zadávací 
dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího 
řízení. 

3. Člen týmu - advokát 

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu; 

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti 
správního práva; 

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně 
v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.2. písm. A této zadávací 
dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího 
řízení. 

Zadavatel  dále stanovuje, že advokáti jako tým musí mít zkušenosti se všemi právními 
službami dle 6.14.2. písm. A. zadávací dokumentace (pozn.: právní služby pod bodem 
1.písm. a., bodem 1 písm. b., bodem 2 písm. a., bodem 2 písm. b., bodem 3., bodem 4. a 
bodem 5.). Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedenou podmínku musí 
splnit advokáti jako celek, tzn., že každý z advokátů nemusí mít nutně zkušenost s každou 
právní službou dle 6.14.2. písm. A. zadávací dokumentace. 

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 21 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

6.14.3. Část C 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část C veřejné zakázky zadavatel v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje: 

A. Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval: 

1. alespoň jedna (1) služba v oblasti školství, která spočívala v poskytnutí právního 
poradenství týkajícího se zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(„školský zákon“), a to v rozsahu alespoň 10 hodin 

2. alespoň dvě (2) rozdílné služby které spočívaly v poskytnutí právního poradenství v 
oblasti sociálních záležitostí, a to v rozsahu alespoň 10 hodin v případě každé takovéto 
služby. 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že za oblast sociálních záležitostí považuje 
zejména problematiku související se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, 
ve znění pozdějších předpisů, včetně poskytování právní pomoci seniorům nebo 
sociálně znevýhodněným skupinám obyvatelstva. 

Zadavatel  dále stanovuje, že: 

- právní služby pod bodem 1. a 2. výše musí být odlišné (tzn., nelze např. právní 
službou pod bodem 1. prokázat splnění i právní služby pod bodem 2.); 

- právní služby (pro účely prokázání technické kvalifikace) mohou být dodavatelem 
poskytovány objednatelům z veřejného i soukromého sektoru. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ze 
kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu 
významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující 
údaje: 

o název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu, 

o specifikace poskytnutých služeb, 

o cena poskytnuté služby v Kč bez DPH, přičemž v případě, že šlo o předmět 
služby v jiné měně než v Kč, dodavatel pro přepočet na Kč použije devizový kurz 
vyhlášený Českou národní bankou pro den zahájení zadávacího řízení; 

o časový rozsah poskytnuté služby v hodinách; 

o doba poskytnutí služby. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 22 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v 
rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to  
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele. 

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli;  

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu 

- výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou. 

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou 
kvalifikaci: 

1. Vedoucí advokát 

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu; 

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti práva 
školství a sociálních záležitostí; 

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně 
v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.3. písm. A této zadávací 
dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího 
řízení. 

2. Zástupce vedoucího advokáta 

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu; 

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti práva 
školství a sociálních záležitostí; 

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně 
v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.3. písm. A této zadávací 
dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího 
řízení. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 23 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

Zadavatel  dále stanovuje, že advokáti jako tým musí mít zkušenosti se všemi právními 
službami dle 6.14.3. písm. A. zadávací dokumentace (pozn.: právní služby pod bodem 1. a 
bodem 2.). Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedenou podmínku musí 
splnit advokáti jako celek, tzn., že každý z advokátů nemusí mít nutně zkušenost s každou 
právní službou dle 6.14.3. písm. A. zadávací dokumentace. 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Rámcových dohod, které jsou uvedeny v příloze č. 1a - č. 1c této zadávací 
dokumentace. Dodavatel Rámcovou dohodu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu 
[zejména vlastní identifikaci a jednotkovou cenu (hodinovou sazbu), popř. další údaje, jejichž 
doplnění texty Rámcových dohod předpokládají], a takto upravený návrh Rámcové dohody 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jej jako nedílnou součást nabídky.  

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Rámcové dohody toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Rámcové dohody toliko s ohledem na tuto skutečnost. 
V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Rámcové dohody toliko 
s ohledem na tuto skutečnost. 

Návrh Rámcové dohody nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, 
uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací 
podmínky a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

Nejsou požadovány žádné další požadavky na obsah nabídky, vyjma již uvedených požadavků 
v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud 
zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí 
doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 24 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

B. Zadavatel podle ustanovení § 104 ZZVZ požaduje před podpisem Rámcové dohody od 
vybraných dodavatelů předložit v návaznosti na požadavky stanovené v příslušném 
návrhu Rámcové dohody pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát na pojištění profesní 
odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám, a to odpovídající podmínkám dle 
návrhu Rámcové dohody. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k 
předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, 
není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 
6 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil v rámci nabídky čestné prohlášení, že veřejná zakázka nebude realizována 
prostřednictvím poddodavatelů.  

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 25 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 
rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 132 odst. 6 zákona nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

11. Hodnocení nabídek  

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení dílčích hodnotících 
kritérií (viz níže). 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Zadavatel stanovil níže uvedená kritéria hodnocení: 

Číslo 
kritéria 

Kritérium hodnocení 

1. Nabídková cena 

2. Zkušenosti členů realizačního týmu 

 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracované  
dle čl. 11.2.1. této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která získá nejvyšší počet podbodů. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny zkušenosti členů realizačního týmu zpracovaných 
dle čl. 11.2.2 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše udělených podbodů. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena 
nabídka, která získá nejvyšší počet podbodů. 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 26 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

Číslo 

kritéria 
Způsob hodnocení dílčích kritérií 

1. Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100 

2. Počet bodů = (počet získaných podbodů / nejvyšší počet podbodů) x 100 

Celkové hodnocení nabídek 

Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a č. 2 se vynásobí vahou příslušného 
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek bude 
stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že ekonomicky nejvýhodnější je vždy 
ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

Zadavatel stanovuje, že bodové hodnocení bude zaokrouhlováno na 2 desetinná místa dle 
obecně platných pravidel zaokrouhlování. 

Vybranými dodavateli budou pak ti dodavatelé, kteří se v návaznosti na hodnocení nabídek 
umístí na prvních pěti místech (v případě části A. a B.), resp. prvních třech místech (v případě 
části C.). 

Při rovnosti nabídek, tzn., v případě, že 6. popř. i další účastník (v části A. a B.), resp. 4., popř. 
i další účastník (v části C.) získá stejný počet bodů jako 5. účastník (v části A. a B.), resp. 3. 
účastník (v části C.) zadavatel stanovuje, že pořadí těchto rovných nabídek bude určeno 
následovně: 

a) ekonomicky výhodnější bude posouzena ta nabídka, která v rámci hodnocení nabídek 
obdrží vyšší počet bodů v rámci hodnotícího kritéria č. 2. (Zkušenosti členů realizačního 
týmu), tzn., účastník předloží v rámci své nabídky vyšší počet zkušeností členů realizačního 
týmu než účastník, který v rámci celkového hodnocení nabídek získal stejný počet bodů; 

b) bude-li i v případě postupu dle písm. a) výše přetrvávat rovnost nabídek (tzn., účastníci 
v rámci hodnotícího kritéria č. 2 obdrží stejný počet bodů) zadavatel stanovuje, že 
přednost bude mít ta nabídka, která byla podána dříve (rozhodný je okamžik podání 
nabídky). 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 

Číslo 
kritéria 

Kritérium hodnocení Váha kritéria v % 

1. Nabídková cena 70 % 

2. Zkušenosti členů realizačního týmu 30 % 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena 

 
Předmětem hodnocení bude nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb v Kč bez 
DPH. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 27 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

S ohledem na komplexní předmět plnění veřejné zakázky a požadavky na kvalifikaci 
dodavatele zadavatel stanovil, že nabídková cena, která bude nižší než 1.500,- Kč bez DPH, 
obdrží v tomto kritériu hodnocení počet bodů odpovídající nabídkové ceně ve výši 1.500,- 
Kč bez DPH. 

Zadavatel dále stanovuje: 

- Nabídková cena musí být stanovena v souladu s jednotkovou cenou uvedenou v Rámcové 
dohodě 

- Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč).  

- Nabídkovou cenu uvede dodavatel v Rámcové dohodě a v Krycím listu nabídky, který tvoří 
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

- Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji zadavatele. 

!!! Zadavatel upozorňuje, že v případě rozporu údajů o nabídkové ceně v Krycím listu 
nabídky a/nebo Rámcové dohodě a/nebo elektronickém nástroji, je rozhodný údaj o 
nabídkové ceně uvedený v Rámcové dohodě (v Kč bez DPH)!!! 

 

11.2.2. Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“ 

 
Část A. a B. 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena zkušenost členů realizačního týmu č. 1. – 3. 
(Vedoucí advokát, Zástupce vedoucího advokáta a člen týmu - advokát) s realizací zakázek nad 
rámec požadované technické kvalifikace ve smyslu čl. 6.14.1 písm. B. / 6.14.2. písm. B zadávací 
dokumentace, přičemž objednatelem těchto hodnocených služeb musel být orgán územní 
samosprávy. 

Hodnoceny budou referenční zakázky shora uvedených členů realizačního týmu splňující 
požadavky na technickou kvalifikaci dle čl. 6.14.1 písm. B. / 6.14.2. písm. B zadávací 
dokumentace, kterými účastník neprokazuje splnění technické kvalifikace ve vztahu ke 
konkrétnímu členu realizačního týmu.  

Významné služby musely být poskytnuty členy realizačního týmu v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky. 

Zadavatel stanovuje, že pro účely hodnocení nabídek je možné předložit maximálně 5 
referenčních zakázek ke každému členu realizačního týmu.  

Uvede-li dodavatel v seznamu členů realizačního týmu (příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
významnou službu pro účely hodnocení, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle čl. 6.14.1 
písm. B. / 6.14.2. písm. B zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem 
uvedených významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací 
dokumentaci, nebude zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet (bude za 
takovouto službu bez dalšího uděleno nula (0) bodů). 

Dodavatel uvede do tabulky maximálně 5 zkušeností pro účely hodnocení pro každého z 
členů realizačního týmu (max. 3 členové týmu pro účely hodnocení), a pouze tyto zkušenosti 
budou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny. Pokud dodavatel do tabulky doplní další 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 28 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

zkušenosti, tak tyto zkušenosti nebudou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny 
(zadavatel k nim nebude přihlížet); zadavatel rovněž pro účely hodnocení nebude přihlížet 
k jakýmkoliv jiným referencím uvedeným v jiné části nabídky.   

V rámci tohoto kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka dodavatele, který předloží nad rámec 
významných služeb požadovaných v rámci technické kvalifikace největší počet dalších 
významných služeb členů realizačního týmu. Za každou významnou službu, která bude nad 
rámec technické kvalifikace předložena, budou dodavateli přiděleny 2 body. Maximálně 
zadavatel přidělí dodavateli 10 bodů pro každého z členů realizačního týmu, celkem tedy 
maximálně 30 bodů. 

Část C. 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena zkušenost členů realizačního týmu č. 1. – 2. 
(Vedoucí advokát a Zástupce vedoucího advokáta) s realizací zakázek nad rámec požadované 
technické kvalifikace ve smyslu čl. 6.14.3. písm. B. zadávací dokumentace, přičemž 
objednatelem těchto hodnocených služeb musel být orgán územní samosprávy. 

Hodnoceny budou referenční zakázky shora uvedených členů realizačního týmu splňující 
požadavky na technickou kvalifikaci dle čl. 6.14.3. písm. B. zadávací dokumentace, kterými 
účastník neprokazuje splnění technické kvalifikace ve vztahu ke konkrétnímu členu 
realizačního týmu.  

Významné služby musely být poskytnuty členy realizačního týmu v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky. 

Zadavatel stanovuje, že pro účely hodnocení nabídek je možné předložit maximálně 5 
referenčních zakázek ke každému členu realizačního týmu.  

Uvede-li dodavatel v seznamu členů realizačního týmu (příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
významnou službu pro účely hodnocení, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle čl. 6.14.3. 
písm. B. zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem uvedených 
významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci, nebude 
zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet (bude za takovouto službu bez 
dalšího uděleno nula (0) bodů). 

Dodavatel uvede do tabulky maximálně 5 zkušeností pro účely hodnocení pro každého z 
členů realizačního týmu (max. 2 členové týmu pro účely hodnocení), a pouze tyto zkušenosti 
budou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny. Pokud dodavatel do tabulky doplní další 
zkušenosti, tak tyto zkušenosti nebudou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny 
(zadavatel k nim nebude přihlížet); zadavatel rovněž pro účely hodnocení nebude přihlížet 
k jakýmkoliv jiným referencím uvedeným v jiné části nabídky.   

V rámci tohoto kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka dodavatele, který předloží nad rámec 
významných služeb požadovaných v rámci technické kvalifikace největší počet dalších 
významných služeb členů realizačního týmu. Za každou významnou službu, která bude nad 
rámec technické kvalifikace předložena, budou dodavateli přiděleny 3 body. Maximálně 
zadavatel přidělí dodavateli 15 bodů pro každého z členů realizačního týmu, celkem tedy 
maximálně 30 bodů. 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 29 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

12.  Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 
(platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o 
údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V 
takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu 
nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti 
mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  
 
 
 
 
 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 30 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAKAZKY dostupného na: https://www.e-zakazky.cz/profil-
zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c.  

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této 
zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAKAZKY a 
přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj E-
ZAKAZKY, dostupný na adrese https://www.e-zakazky.cz. Na této adrese je rovněž dostupný 
podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuál dodavatel“) v zápatí (https://www.e-
zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf) a kontakty na uživatelskou podporu. Podat 
nabídku v elektronické podobě se lze pouze prostřednictvím funkce elektronického nástroje 
E-ZAKAZKY: „Podat elektronickou nabídku“ v záhlaví této veřejné zakázky. 

Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 

nástroji E-ZAKAZKY (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce  https://www.e-

zakazky.cz/registrace-dodavatel) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat 

příslušným uživatelským oprávněním. Vyřízení registrace trvá max. 3 pracovní dny po 

doložení všech požadovaných dokladů a registrace není zpoplatněna. 

Pokud za účastníka zadávacího řízení jedná zmocněnec, musí být součástí nabídky kopie plné 
moci podepsaná osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení v souladu se 
zápisem v obchodním rejstříku, je-li do něj účastník zadávacího řízení zapsán. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj E-ZAKAZKY. 

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro 
elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele 
podepisovat podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 

Nabídka nesmí obsahovat opravy, přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly 
uvést v omyl. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Příloha č. 2 zadávací dokumentace; 

• Rámcová dohoda – Příloha č. 1a-1c zadávací dokumentace; 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 31 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

• Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Seznam realizačního týmu (obsahuje údaje 
rozhodné pro účely posouzení kvalifikace a i hodnocení nabídek) 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dní před skončením 
lhůty pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výlučně elektronicky v souladu 
s čl. 17. zadávací dokumentace 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.4.2024 v(e) 10:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu Rámcové dohody s vybranými dodavateli, maximálně však 6 měsíců 
ode dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

16. Otevírání nabídek (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanovením § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, 
zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího 
řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 32 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu 
s ustanovením § 211 zákona. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAKAZKY ve smyslu 
ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona. 
 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele  
u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v 
případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

vii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

viii) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 33 (celkem 33) 
„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“ 

 

________________________________________ 
městská část Praha 3 

Mgr. Michal Vronský, starosta 



[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]

[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]



		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 VE SPOJENÍ S UST. § 131 
A NÁSL. ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK









		Název veřejné zakázky







„Poskytování externích právních služeb 
pro Úřad městské části Praha 3“





		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČO:

Zastoupena:

		00063517

Mgr. Michalem Vronským, starostou



		Č.j.

		UMCP3 076293/2024



		VVZ:

		Z2024-012643



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		























		







		
Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1a – Vzor Rámcové dohody – část A

· Příloha č. 1b – Vzor Rámcové dohody – část B

· Příloha č. 1c – Vzor Rámcové dohody – část C

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky – část A - C

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení – část A - C

· Příloha č. 4 – Seznam významných služeb – část A - C

· Příloha č. 5 – Seznam realizačního týmu – část A - C



Zadavatel upozorňuje, že přílohy jsou přiloženy v rámci zadávací dokumentace, kdy k jejich zobrazení je potřeba kliknout na ikonu „kancelářské sponky“ (viz přílohy v liště *.pdf souboru zadávací dokumentace).

Zadavatel pro úplnost uvádí, že je nutné zadávací dokumentaci nejprve stáhnout a uložit a následně otevírat v programu Adobe Acrobat Reader DC.

Závěrem zadavatel uvádí, že předmětné přílohy jsou v zadávací dokumentaci vloženy v editovatelných formátech pro další použití dodavatelů.




		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Část A – Právní služby oblasti občanského práva, obchodního práva a práva duševního vlastnictví

3.2. Část B – Právní služby v oblasti veřejného práva: oblasti správního práva, územního rozvoje, stavebního práva, dopravy, veřejné podpory a práva EU, veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

3.3. Část C – Právní služby v oblasti školství a volného času dětí a mládeže, sociálních záležitostí a zdravotnictví

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

6.14.1 Část A

6.14.2 Část B

6.14.3 Část C

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

11.2.2. Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM




		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření rámcových dohod na poskytování právních služeb (dále jen „Rámcová dohoda“ či „Rámcové dohody“) bez obnovení soutěže dle ustanovení § 131 a násl. zákona. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 101 zákona rozdělil veřejnou zakázku na 3 části, a to na část A, část B a část C, kdy v rámci každé části bude uzavřena Rámcová dohoda až s pěti dodavateli na dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti Rámcové dohody. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku do všech či jen do některé části veřejné zakázky. Zadavatel neomezuje počet částí veřejné zakázky, které lze zadat jednomu účastníku zadávacího řízení.

Účelem zadávacího řízení je uzavření Rámcových dohod. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Sociálně odpovědné zadávání

Dodavatel, se kterým bude uzavřena Rámcová dohoda, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání a spravedlivé odměňování, přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami rámcové dohody a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků

Environmentálně odpovědné zadávání

Dodavatel, se kterým bude uzavřena Rámcová dohoda, bude povinen při plnění veřejné zakázky a veškeré administrativní činnosti postupovat tak, aby minimalizoval produkci všech druhů odpadů. V případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení.

Inovace

Vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky zadavatel předpokládá, že uplatnění zásady inovací není relevantní

Podáním nabídky či nabídek do konkrétní části veřejné zakázky přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky či nabídek pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení, jehož předmětem je konkrétně určená část veřejné zakázky.

[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČ:

		00063517



		Kontaktní osoba zadavatele:

		Mgr. Šárka Táborská, právník a koordinátor veřejných zakázek

taborska.sarka@praha3.cz



		Profil zadavatele:

		https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c





Identifikační údaje zadavatele:

 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky:







Kontaktní osoba:

		Tel.: +420 246 028 028

Fax.: +420 246 028 029

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel







Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.







Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace byla zpracována zadavatelem nebo Zástupcem zadavatele na základě požadavků zadavatele.



Předběžné tržní konzultace a osoby podílející se na přípravě zadávací dokumentace

Zadavatel neprováděl předběžní tržní konzultace.



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Režim veřejné zakázky

		Nadlimitní



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na služby



		Druh zadávacího řízení

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody



		Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky

		12.000.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců



		· předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část A

		5.000.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců



		· předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část B

		6.000.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců



		· předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část C

		1.000.000,- Kč bez DPH / 48 měsíců



		Způsob zadání veřejné zakázky dle Rámcové dohody

		Bez obnovení soutěže



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Rámcová dohoda:

		Více dodavatelů pro každou část veřejné zakázky. Minimální a současně maximální počet dodavatelů (tím však není dotčen postup dle čl. 11.1.2. zadávací dokumentace), se kterými bude uzavřena příslušná Rámcová dohoda je:

· Část A -  5 dodavatelů;

· Část B -  5 dodavatelů;

· Část C -  3 dodavatelé.

Nebude-li zadavatel schopen vybrat stanovený minimální počet dodavatelů z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek nebo tyto nabídky nesplnily požadavky stanovené zákonem či zadavatelem, může zadavatel uzavřít Rámcovou dohodu pouze s těmi dodavateli, kteří tyto požadavky splnili, nebo zadávací řízení ve vztahu k dotčené části veřejné zakázky zrušit. 



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		79100000-5

		Právní služby



		

		79140000-7

		Právní poradenství a informace







		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem veřejné zakázky je závazek poskytovat komplexní právní služby dle potřeb zadavatele, mimo právní služby uvedené v § 29 písm. k) ZZVZ. Poskytováním komplexních právních služeb se rozumí zejména, nikoliv však výhradně, poskytování odborných právních konzultací, zpracování právních stanovisek, analýz a rešerší, sepisování listin a příprava jiných podkladů dle pokynů zadavatele, dále příprava smluv, vyhlášek a dalších obdobných dokumentů, účast na jednáních zadavatele dle jeho potřeb, zejména na jednáních Zastupitelstva městské části a na případných jednáních dalších orgánů zadavatele, konzultace a spolupráce při revizi a tvorbě vnitřních předpisů a postupů zadavatele.

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1a-1c zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou.

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části (viz dále).

Zadávání dílčích veřejných zakázek

Způsob zadávání dílčích veřejných zakázek je blíže vymezen v příslušné Rámcové dohodě.



		3.1. Část A - Právní služby oblasti občanského práva, obchodního práva a práva duševního vlastnictví (dále jen „Část A“)







Předmětem veřejné zakázky pro část A je poskytování právních služeb v oblasti občanského práva, obchodního práva, práva duševního vlastnictví, a to zejména ve vztahu k následujícím právním předpisům:

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.







		3.2. Část B - Právní služby v oblasti veřejného práva: oblasti správního práva, územního rozvoje, stavebního práva, dopravy, veřejné podpory a práva EU, veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Část B“)







[bookmark: _Hlk158374124]Předmětem veřejné zakázky pro část B je poskytování právních služeb v oblasti veřejného práva, především v oblasti správního práva, územního rozvoje, stavebního práva, dopravy, veřejné podpory a práva EU, veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to zejména ve vztahu k následujícím právním předpisům:

· zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů; 

· zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů;

· [bookmark: _Hlk158374139]zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon; 

· zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; 

· zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; 

· zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů; 

· zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; 

· platné právní předpisy EU;

· [bookmark: _Hlk158374164]zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;

· [bookmark: _Hlk158374170]zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

[bookmark: _Hlk158374197]Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností výslovně uvádí, že předmětem právních služeb ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebude organizace zadávacích či výběrových řízení. Předmětem dotčených služeb bude tedy zejména zpracování stanovisek a jiných právních služeb v souvislosti se  zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



		3.3. Část C - Právní služby v oblasti školství a volného času dětí a mládeže, sociálních záležitostí a zdravotnictví (dále jen „Část C“)







Předmětem veřejné zakázky pro část C je poskytování právních služeb v oblasti školství a volného času dětí a mládeže, sociálních záležitostí a zdravotnictví, a to zejména ve vztahu k následujícím právním předpisům: 

· zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

· zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů; 

· zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů; 

· zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů; 

· zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Rámcová dohoda pro každou část veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od nabytí její účinnosti nebo do vyčerpání finančního limitu stanoveného příslušnou Rámcovou dohodou, podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele a sídlo dodavatele či jeho provozovny.



		5. Prohlídka místa plnění (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel s ohledem na předmět veřejné zakázky neorganizuje prohlídku místa plnění.



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace pro každou část veřejné zakázky samostatně, tzn., pokud dodavatel podá nabídku do jedné, dvou nebo do více/všech částí veřejné zakázky, je povinen pro každou tuto část doložit doklady o prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, a technické kvalifikace zvlášť dle níže uvedených požadavků. 

Kvalifikovaným pro splnění konkrétní části veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci této části veřejné zakázky:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.







		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.

!!! Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel upozorňuje, že trvale spolupracující advokát ve smyslu ustanovení § 15e a násl. zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii je považován za jinou osobu, která je povinna doložit veškeré doklady ve smyslu tohoto článku zadávací dokumentace !!!



		6.5. Společné prokazování kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují splnění části kvalifikace za účastníka zadávacího řízení dle ustanovení § 83 zákona.

 

		6.7. Doklady o kvalifikaci (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy nebo ČAK (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

1. podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

1. nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

1. nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení 
§ 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







[bookmark: _Hlk72505267]Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením Rámcové dohody po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo ze Švýcarské konfederace, v němž / v níž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 





		6.11. Základní způsobilost (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) (ve vztahu ke spotřební dani), c) a e) zákona použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou 
č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní organizace, a to: 

· výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou (v případě fyzické osoby) nebo

· potvrzení o zápisu v České advokátní komoře (v případě právnické osoby)

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel nepožaduje u části A – C prokázání ekonomické kvalifikace.



		6.14. Technická kvalifikace







Dodavatelé jsou povinni prokázat technickou kvalifikaci pro každou část veřejné zakázky dle níže uvedených požadavků.



		6.14.1. Část A







K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část A veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných služeb

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval:

1. alespoň čtyři (4) rozdílné služby v oblasti občanského práva, které spočívaly v poskytnutí právního poradenství v oblasti smluvních vztahů (sepis nebo revize smluv a související dokumentace, posuzování návrhů smluv, příprava dodatků, zpracování právního rozbor atp.), přičemž:

a. jedna (1) z těchto služeb byla poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin právních služeb;

b. dvě (2) z těchto služeb byly poskytnuty v rozsahu alespoň 20 hodin poskytování právních služeb;

2. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství v oblasti práva obchodních korporací, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin právních služeb;

3. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství v oblasti majetkového práva - práva nemovitostí (vyjma oblasti práva věcných břemen), a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin právních služeb;

4. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství v oblasti majetkového práva - práva věcných břemen, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin právních služeb

Zadavatel  dále stanovuje, že:

· právní služby pod bodem 1., 2., 3. a 4. výše musí být odlišné (tzn., nelze např. právní službou pod bodem 1. prokázat splnění i právní služby pod bodem 3.);

· právní služby (pro účely prokázání technické kvalifikace) mohou být dodavatelem poskytovány objednatelům z veřejného i soukromého sektoru.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu,

· specifikace poskytnutých služeb,

· cena poskytnuté služby v Kč bez DPH, přičemž v případě, že šlo o předmět služby v jiné měně než v Kč, dodavatel pro přepočet na Kč použije devizový kurz vyhlášený Českou národní bankou pro den zahájení zadávacího řízení;

· časový rozsah poskytnuté služby v hodinách;

· doba poskytnutí služby.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to 
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu

· výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou.

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. Vedoucí advokát

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu;

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti občanského nebo obchodního práva;

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.1. písm. A této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

1. Zástupce vedoucího advokáta

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu;

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti občanského nebo obchodního práva;

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.1. písm. A této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

1. Člen týmu - advokát

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu;

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti občanského nebo obchodního práva;

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.1. písm. A této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

Zadavatel  dále stanovuje, že advokáti jako tým musí mít zkušenosti se všemi právními službami dle 6.14.1. písm. A. zadávací dokumentace (pozn.: právní služby pod bodem 1.písm. a., bodem 1 písm. b., bodem 2. a bodem 3.). Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedenou podmínku musí splnit advokáti jako celek, tzn., že každý z advokátů nemusí mít nutně zkušenost s každou právní službou dle 6.14.1. písm. A. zadávací dokumentace.



		6.14.2. Část B







K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část B veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných služeb

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval:

1. alespoň dvě (2) rozdílné služby v oblasti stavebního práva, přičemž:

a. jedna (1) z těchto služeb se týkala problematiky územního plánování, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin právních služeb;

b. jedna (1) z těchto služeb se týkala problematiky stavebního práva (vyjma problematiky územního plánování), a  byla poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin poskytování právních služeb;

2. alespoň dvě (2) rozdílné služby v oblasti správního práva, které spočívaly ve zpracování právního rozboru či poskytování jiného právního poradenství, přičemž:

a. jedna (1) z těchto služeb se týkala problematiky svobodného přístupu k informacím ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin právních služeb a 

b. jedna (1) z těchto služeb se týkala problematiky ochrany osobních údajů,  a  byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin poskytování právních služeb;

3. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství spočívajícího ve zpracování právního rozboru, analýzy nebo právního stanoviska, to vše v oblasti problematiky upravované zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a/nebo zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin právních služeb;

4. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství územně samosprávnému celku v souvislosti s vyjednáváním, přípravou a uzavíráním smluv o spolupráci mezi územně samosprávným celkem a investorem stavebního záměru, jejímž předmětem je poskytnutí finančního a/nebo nefinančního plnění územně samosprávnému celku ve výši minimálně 5 mil. Kč bez DPH, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 30 hodin právních služeb;

5. alespoň jedna (1) služba, která spočívala v poskytnutí právního poradenství spočívajícího ve zpracování právního rozboru, analýzy nebo právního stanoviska, to vše v oblasti problematiky veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a byla poskytnuta v rozsahu alespoň 10 hodin právních služeb.

Zadavatel  dále stanovuje, že:

· právní služby pod bodem 1., 2., 3., 4. a 5. výše musí být odlišné (tzn., nelze např. právní službou pod bodem 1. prokázat splnění i právní služby pod bodem 3.);

· právní služby (pro účely prokázání technické kvalifikace) mohou být dodavatelem poskytovány objednatelům z veřejného i soukromého sektoru.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu,

· specifikace poskytnutých služeb,

· cena poskytnuté služby v Kč bez DPH, přičemž v případě, že šlo o předmět služby v jiné měně než v Kč, dodavatel pro přepočet na Kč použije devizový kurz vyhlášený Českou národní bankou pro den zahájení zadávacího řízení;

· časový rozsah poskytnuté služby v hodinách;

· doba poskytnutí služby.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to 
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu

· výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou.

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. Vedoucí advokát

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu;

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti správního práva;

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.2. písm. A této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

1. Zástupce vedoucího advokáta

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu;

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti správního práva;

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.2. písm. A této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

1. Člen týmu - advokát

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu;

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti správního práva;

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.2. písm. A této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

Zadavatel  dále stanovuje, že advokáti jako tým musí mít zkušenosti se všemi právními službami dle 6.14.2. písm. A. zadávací dokumentace (pozn.: právní služby pod bodem 1.písm. a., bodem 1 písm. b., bodem 2 písm. a., bodem 2 písm. b., bodem 3., bodem 4. a bodem 5.). Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedenou podmínku musí splnit advokáti jako celek, tzn., že každý z advokátů nemusí mít nutně zkušenost s každou právní službou dle 6.14.2. písm. A. zadávací dokumentace.





		6.14.3. Část C







K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část C veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam významných služeb

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval:

1. alespoň jedna (1) služba v oblasti školství, která spočívala v poskytnutí právního poradenství týkajícího se zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů („školský zákon“), a to v rozsahu alespoň 10 hodin

2. alespoň dvě (2) rozdílné služby které spočívaly v poskytnutí právního poradenství v oblasti sociálních záležitostí, a to v rozsahu alespoň 10 hodin v případě každé takovéto služby.

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že za oblast sociálních záležitostí považuje zejména problematiku související se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, včetně poskytování právní pomoci seniorům nebo sociálně znevýhodněným skupinám obyvatelstva.

Zadavatel  dále stanovuje, že:

· právní služby pod bodem 1. a 2. výše musí být odlišné (tzn., nelze např. právní službou pod bodem 1. prokázat splnění i právní služby pod bodem 2.);

· právní služby (pro účely prokázání technické kvalifikace) mohou být dodavatelem poskytovány objednatelům z veřejného i soukromého sektoru.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu významných služeb, ze kterého budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných služeb byly u jednotlivých významných služeb uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele, vč. kontaktní osoby a kontaktních údajů na tuto osobu,

· specifikace poskytnutých služeb,

· cena poskytnuté služby v Kč bez DPH, přičemž v případě, že šlo o předmět služby v jiné měně než v Kč, dodavatel pro přepočet na Kč použije devizový kurz vyhlášený Českou národní bankou pro den zahájení zadávacího řízení;

· časový rozsah poskytnuté služby v hodinách;

· doba poskytnutí služby.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam významných služeb“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona použít významné služby, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel, nebo jako poddodavatel, a to 
v rozsahu, v jakém se na jejich poskytnutí podílel.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu významných služeb tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria „Seznam významných služeb“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

a) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

Vzor seznamu členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.

b) doklady o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu

· výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou.

Zadavatel požaduje složení realizačního týmu splňující alespoň níže uvedenou odbornou kvalifikaci:

1. Vedoucí advokát

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu;

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti práva školství a sociálních záležitostí;

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.3. písm. A této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

1. Zástupce vedoucího advokáta

a. oprávnění vykonávat advokacii v ČR v plném rozsahu;

b. alespoň 5 let praxe s poskytováním právních služeb jako advokát v oblasti práva školství a sociálních záležitostí;

c. zkušenost s poskytováním alespoň 1 právní služby s předmětem plnění minimálně v rozsahu některé z právních služeb dle čl. 6.14.3. písm. A této zadávací dokumentace, a to v posledních 5 letech před okamžikem zahájení zadávacího řízení.

Zadavatel  dále stanovuje, že advokáti jako tým musí mít zkušenosti se všemi právními službami dle 6.14.3. písm. A. zadávací dokumentace (pozn.: právní služby pod bodem 1. a bodem 2.). Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedenou podmínku musí splnit advokáti jako celek, tzn., že každý z advokátů nemusí mít nutně zkušenost s každou právní službou dle 6.14.3. písm. A. zadávací dokumentace.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Rámcových dohod, které jsou uvedeny v příloze č. 1a - č. 1c této zadávací dokumentace. Dodavatel Rámcovou dohodu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu [zejména vlastní identifikaci a jednotkovou cenu (hodinovou sazbu), popř. další údaje, jejichž doplnění texty Rámcových dohod předpokládají], a takto upravený návrh Rámcové dohody podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jej jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Rámcové dohody toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Rámcové dohody toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Rámcové dohody toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Rámcové dohody nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

Nejsou požadovány žádné další požadavky na obsah nabídky, vyjma již uvedených požadavků v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách.

Jiné podmínky stanovené zadavatelem

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona.

B. Zadavatel podle ustanovení § 104 ZZVZ požaduje před podpisem Rámcové dohody od vybraných dodavatelů předložit v návaznosti na požadavky stanovené v příslušném návrhu Rámcové dohody pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát na pojištění profesní odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám, a to odpovídající podmínkám dle návrhu Rámcové dohody.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 6 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







[bookmark: _Hlk141950454]Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil v rámci nabídky čestné prohlášení, že veřejná zakázka nebude realizována prostřednictvím poddodavatelů. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel v souladu s ustanovením § 132 odst. 6 zákona nepožaduje poskytnutí jistoty.



		11. Hodnocení nabídek 







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení dílčích hodnotících kritérií (viz níže).



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







		11.1.1. Kritéria hodnocení







Zadavatel stanovil níže uvedená kritéria hodnocení:

		Číslo kritéria

		Kritérium hodnocení



		1.

		Nabídková cena



		2.

		Zkušenosti členů realizačního týmu







		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracované 
dle čl. 11.2.1. této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která získá nejvyšší počet podbodů.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny zkušenosti členů realizačního týmu zpracovaných dle čl. 11.2.2 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše udělených podbodů. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet podbodů.



		Číslo kritéria

		Způsob hodnocení dílčích kritérií



		1.

		Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100



		2.

		Počet bodů = (počet získaných podbodů / nejvyšší počet podbodů) x 100





Celkové hodnocení nabídek

Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a č. 2 se vynásobí vahou příslušného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že ekonomicky nejvýhodnější je vždy ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty.

Zadavatel stanovuje, že bodové hodnocení bude zaokrouhlováno na 2 desetinná místa dle obecně platných pravidel zaokrouhlování.

Vybranými dodavateli budou pak ti dodavatelé, kteří se v návaznosti na hodnocení nabídek umístí na prvních pěti místech (v případě části A. a B.), resp. prvních třech místech (v případě části C.).

[bookmark: _Hlk158909706]Při rovnosti nabídek, tzn., v případě, že 6. popř. i další účastník (v části A. a B.), resp. 4., popř. i další účastník (v části C.) získá stejný počet bodů jako 5. účastník (v části A. a B.), resp. 3. účastník (v části C.) zadavatel stanovuje, že pořadí těchto rovných nabídek bude určeno následovně:

a) ekonomicky výhodnější bude posouzena ta nabídka, která v rámci hodnocení nabídek obdrží vyšší počet bodů v rámci hodnotícího kritéria č. 2. (Zkušenosti členů realizačního týmu), tzn., účastník předloží v rámci své nabídky vyšší počet zkušeností členů realizačního týmu než účastník, který v rámci celkového hodnocení nabídek získal stejný počet bodů;

b) bude-li i v případě postupu dle písm. a) výše přetrvávat rovnost nabídek (tzn., účastníci v rámci hodnotícího kritéria č. 2 obdrží stejný počet bodů) zadavatel stanovuje, že přednost bude mít ta nabídka, která byla podána dříve (rozhodný je okamžik podání nabídky).



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







		[bookmark: _Hlk54271995]Číslo kritéria

		Kritérium hodnocení

		Váha kritéria v %



		1.

		Nabídková cena

		70 %



		2.

		Zkušenosti členů realizačního týmu

		30 %





[bookmark: _Toc243726265]

		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení



		11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena







Předmětem hodnocení bude nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb v Kč bez DPH.

[bookmark: _Hlk158909936]S ohledem na komplexní předmět plnění veřejné zakázky a požadavky na kvalifikaci dodavatele zadavatel stanovil, že nabídková cena, která bude nižší než 1.500,- Kč bez DPH, obdrží v tomto kritériu hodnocení počet bodů odpovídající nabídkové ceně ve výši 1.500,- Kč bez DPH.

Zadavatel dále stanovuje:

· Nabídková cena musí být stanovena v souladu s jednotkovou cenou uvedenou v Rámcové dohodě

· Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč). 

· Nabídkovou cenu uvede dodavatel v Rámcové dohodě a v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

· Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji zadavatele.

[bookmark: _Hlk158910551][bookmark: _Hlk64471883]!!! Zadavatel upozorňuje, že v případě rozporu údajů o nabídkové ceně v Krycím listu nabídky a/nebo Rámcové dohodě a/nebo elektronickém nástroji, je rozhodný údaj o nabídkové ceně uvedený v Rámcové dohodě (v Kč bez DPH)!!!



		11.2.2. Kritérium „Zkušenosti členů realizačního týmu“







Část A. a B.

V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena zkušenost členů realizačního týmu č. 1. – 3. (Vedoucí advokát, Zástupce vedoucího advokáta a člen týmu - advokát) s realizací zakázek nad rámec požadované technické kvalifikace ve smyslu čl. 6.14.1 písm. B. / 6.14.2. písm. B zadávací dokumentace, přičemž objednatelem těchto hodnocených služeb musel být orgán územní samosprávy.

Hodnoceny budou referenční zakázky shora uvedených členů realizačního týmu splňující požadavky na technickou kvalifikaci dle čl. 6.14.1 písm. B. / 6.14.2. písm. B zadávací dokumentace, kterými účastník neprokazuje splnění technické kvalifikace ve vztahu ke konkrétnímu členu realizačního týmu. 

Významné služby musely být poskytnuty členy realizačního týmu v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky.

Zadavatel stanovuje, že pro účely hodnocení nabídek je možné předložit maximálně 5 referenčních zakázek ke každému členu realizačního týmu. 

Uvede-li dodavatel v seznamu členů realizačního týmu (příloha č. 5 zadávací dokumentace) významnou službu pro účely hodnocení, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle čl. 6.14.1 písm. B. / 6.14.2. písm. B zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem uvedených významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci, nebude zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet (bude za takovouto službu bez dalšího uděleno nula (0) bodů).

Dodavatel uvede do tabulky maximálně 5 zkušeností pro účely hodnocení pro každého z členů realizačního týmu (max. 3 členové týmu pro účely hodnocení), a pouze tyto zkušenosti budou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny. Pokud dodavatel do tabulky doplní další zkušenosti, tak tyto zkušenosti nebudou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny (zadavatel k nim nebude přihlížet); zadavatel rovněž pro účely hodnocení nebude přihlížet k jakýmkoliv jiným referencím uvedeným v jiné části nabídky.  

V rámci tohoto kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka dodavatele, který předloží nad rámec významných služeb požadovaných v rámci technické kvalifikace největší počet dalších významných služeb členů realizačního týmu. Za každou významnou službu, která bude nad rámec technické kvalifikace předložena, budou dodavateli přiděleny 2 body. Maximálně zadavatel přidělí dodavateli 10 bodů pro každého z členů realizačního týmu, celkem tedy maximálně 30 bodů.

Část C.

V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocena zkušenost členů realizačního týmu č. 1. – 2. (Vedoucí advokát a Zástupce vedoucího advokáta) s realizací zakázek nad rámec požadované technické kvalifikace ve smyslu čl. 6.14.3. písm. B. zadávací dokumentace, přičemž objednatelem těchto hodnocených služeb musel být orgán územní samosprávy.

Hodnoceny budou referenční zakázky shora uvedených členů realizačního týmu splňující požadavky na technickou kvalifikaci dle čl. 6.14.3. písm. B. zadávací dokumentace, kterými účastník neprokazuje splnění technické kvalifikace ve vztahu ke konkrétnímu členu realizačního týmu. 

Významné služby musely být poskytnuty členy realizačního týmu v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení nebo po jeho zahájení, tj. do okamžiku podání nabídky.

Zadavatel stanovuje, že pro účely hodnocení nabídek je možné předložit maximálně 5 referenčních zakázek ke každému členu realizačního týmu. 

Uvede-li dodavatel v seznamu členů realizačního týmu (příloha č. 5 zadávací dokumentace) významnou službu pro účely hodnocení, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle čl. 6.14.3. písm. B. zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem uvedených významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci, nebude zadavatel při hodnocení k takové významné službě přihlížet (bude za takovouto službu bez dalšího uděleno nula (0) bodů).

Dodavatel uvede do tabulky maximálně 5 zkušeností pro účely hodnocení pro každého z členů realizačního týmu (max. 2 členové týmu pro účely hodnocení), a pouze tyto zkušenosti budou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny. Pokud dodavatel do tabulky doplní další zkušenosti, tak tyto zkušenosti nebudou zadavatelem v rámci hodnocení zohledněny (zadavatel k nim nebude přihlížet); zadavatel rovněž pro účely hodnocení nebude přihlížet k jakýmkoliv jiným referencím uvedeným v jiné části nabídky.  

V rámci tohoto kritéria bude nejlépe hodnocena nabídka dodavatele, který předloží nad rámec významných služeb požadovaných v rámci technické kvalifikace největší počet dalších významných služeb členů realizačního týmu. Za každou významnou službu, která bude nad rámec technické kvalifikace předložena, budou dodavateli přiděleny 3 body. Maximálně zadavatel přidělí dodavateli 15 bodů pro každého z členů realizačního týmu, celkem tedy maximálně 30 bodů.



		12.  Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Předložení dokladů

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 











		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY dostupného na: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému E-ZAKAZKY a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj E-ZAKAZKY, dostupný na adrese https://www.e-zakazky.cz. Na této adrese je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuál dodavatel“) v zápatí (https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf) a kontakty na uživatelskou podporu. Podat nabídku v elektronické podobě se lze pouze prostřednictvím funkce elektronického nástroje E-ZAKAZKY: „Podat elektronickou nabídku“ v záhlaví této veřejné zakázky.

Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce  https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat příslušným uživatelským oprávněním. Vyřízení registrace trvá max. 3 pracovní dny po doložení všech požadovaných dokladů a registrace není zpoplatněna.

Pokud za účastníka zadávacího řízení jedná zmocněnec, musí být součástí nabídky kopie plné moci podepsaná osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení v souladu se zápisem v obchodním rejstříku, je-li do něj účastník zadávacího řízení zapsán.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAKAZKY.

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele podepisovat podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak.

Nabídka nesmí obsahovat opravy, přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Příloha č. 2 zadávací dokumentace;

· Rámcová dohoda – Příloha č. 1a-1c zadávací dokumentace;

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Seznam realizačního týmu (obsahuje údaje rozhodné pro účely posouzení kvalifikace a i hodnocení nabídek)

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výlučně elektronicky v souladu s čl. 17. zadávací dokumentace



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.4.2024 v(e) 10:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu Rámcové dohody s vybranými dodavateli, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.



		16. Otevírání nabídek (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanovením § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení.





		17. [bookmark: _Ref267321934][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Toc255293318]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)





[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj E-ZAKAZKY ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

0. zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

0. zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

0. zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele 
u třetích osob;

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

0. zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

0. dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

0. jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

0. zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.





________________________________________

městská část Praha 3

Mgr. Michal Vronský, starosta

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 	Strana 1 (celkem 30)

„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“







Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 	Strana 21 (celkem 30)

„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“

image1.jpeg




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB – ČÁST A

uzavřená podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („OZ“)

(„Rámcová dohoda“)

městská část Praha 3 

se sídlem:		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3

IČO:			00063517

DIČ:			CZ00063517, plátce DPH

zastoupena:		Mgr. Michalem Vronským, starostou 

bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.

č. ú.:			27-2000781379/0800,

                                           29022-2000781379/0800

kontaktní osoba:	Mgr. Bc. Martina Trochová, tajemnice Úřadu městské části, e-mail: trochova.martina@praha3.cz, tel.: +420 222 116 274

(„Klient“)



a



1. [název/jméno a příjmení doplní dodavatel]

se sídlem:		[doplní dodavatel]

IČO: 			[doplní dodavatel] 

DIČ:			[doplní dodavatel], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [doplní dodavatel], sp. zn. [doplní dodavatel] 

zastoupena:		[doplní dodavatel]

bankovní spojení:	[doplní dodavatel]

č. ú.:			[doplní dodavatel]

kontaktní osoba:	[doplní dodavatel], e-mail: [doplní dodavatel], tel.: [doplní dodavatel]

a

2. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno]

a

3. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno] 

a

4. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno] 

a

5. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno] 

(„Poskytovatelé“ či jednotlivě „Poskytovatel“)

(každý samostatně jako „Smluvní strana“, společně pak jako „Smluvní strany“).

I. Úvodní ustanovení

1.1. Tato Rámcová dohoda, jejímž předmětem je poskytování právních služeb ze strany Poskytovatele pro potřeby Klienta, je uzavřena na základě výsledků části A zadávacího řízení realizovaného podle § 56 ve spojení s § 131 a násl. ZZVZ na zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“, zahájeného a realizovaného za podmínek a v souladu se ZZVZ („Veřejná zakázka“). 

1.2. Podkladem pro uzavření této Rámcové dohody jsou nabídky Poskytovatelů, které byly na základě zadávacího řízení na Veřejnou zakázku vybrány jako ekonomicky nejvýhodnější.

1.3. Rámcová dohoda je uzavřena celkem s [bude doplněno] Poskytovateli. 

II. Předmět Rámcové dohody

2.1. Rámcovou dohodou jsou mezi Klientem a Poskytovateli sjednány obchodní, platební a další podmínky pro zajištění plnění předmětu této Rámcové dohody dle čl. II. odst. 2.3. Rámcové dohody. Touto Rámcovou dohodou je dále mezi Klientem a Poskytovateli sjednán postup při uzavírání jednotlivých dílčích smluv.

2.2. Poskytovatelé se Rámcovou dohodou zavazují poskytovat pro Klienta služby, a to za podmínek sjednaných v této Rámcové dohodě a v dílčích smlouvách uzavíraných na základě této Rámcové dohody, tj. v individuálně uzavíraných smlouvách, které budou automaticky generovány v podobě standardizované objednávky („Dílčí objednávky“).

2.3. Předmětem této Rámcové dohody je poskytování služeb právního poradenství (komplexních právních služeb) ze strany Poskytovatele Klientovi ve stanoveném rozsahu a uvedeným způsobem, a to zejména v oblasti občanského práva, obchodního práva, práva duševního vlastnictví, a to především ve vztahu k následujícím právním předpisům:

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Součástí předmětu plnění dle této Rámcové dohody nejsou právní služby uvedené v § 29 písm. k) ZZVZ.

Poskytováním komplexních právních služeb se rozumí zejména, nikoliv však výhradně, poskytování konzultací, zpracování právních stanovisek, analýz a rešerší, sepisování listin a příprava jiných podkladů dle pokynů Klienta, dále příprava smluv, vyhlášek a podobných dokumentů, účast na jednáních Klienta dle jeho potřeb, zejména na jednáních Zastupitelstva městské části a na případných jednáních dalších orgánů Klienta, konzultace při revizi a tvorbě vnitřních předpisů a postupů Klienta

(„Služby“).

2.4. Klient se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit Poskytovatelům za poskytování Služeb podle čl. II. odst. 2.3. této Rámcové dohody úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě v čl. V. a v Dílčích objednávkách.

2.5. Konkrétní Služba, rozsah a termín plnění budou vždy specifikovány ad-hoc pokyny a/nebo dohodami mezi Klientem a Poskytovatelem dle aktuálních potřeb Klienta. Tyto dohody lze uzavřít na základě písemné Dílčí objednávky Klienta a její akceptace Poskytovatelem. Za Klienta ve věcech podle této Rámcové dohody jedná, příkazy uděluje a výslednou činnost přejímá kontaktní osoba Klienta uvedená v záhlaví této Rámcové dohody a/nebo v Dílčí objednávce.  



III. Postup při uzavírání Dílčích objednávek

3.1. V souladu s ustanovením § 134 ZZVZ budou jednotlivé zakázky zadávány postupem bez obnovení soutěže, a to systémem rotace na základě pořadí Poskytovatelů, které vyplývá z výsledků hodnocení nabídek Veřejné zakázky a odpovídá číselnému označení Poskytovatelů v záhlaví Rámcové dohody a pořadí, ve kterém jsou tam uvedeni. První Dílčí objednávka tak bude přidělena prvnímu v pořadí, druhá druhému a dále. Pokud vybraný Poskytovatel, na nějž vyjde pořadí přidělení Dílčí objednávky, odmítne, na jeho místo nastupuje druhý v pořadí. V takovém případě se má za to, že se stal prvním v pořadí, a o jednu pozici postoupili i ostatní Poskytovatelé. 

3.2. V případě, že předmětem Dílčí objednávky bude Služba, která navazuje či úzce souvisí se Službou, jež byla již dříve poskytnuta podle jiné Dílčí objednávky na základě této Rámcové dohody, Klient si vyhrazuje právo přidělit takovou Dílčí objednávku tomu Poskytovateli, který plnil původní (související) Dílčí objednávku. Pokud tento Poskytovatel odmítne, na jeho místo nastoupí Poskytovatel, jemuž by měla být Dílčí objednávka přidělena podle čl. III. odst. 3.1. Rámcové dohody. V takovém případě je však Poskytovatel, který plnil původní (související) Dílčí objednávku, povinen poskytnout tomu Poskytovateli, kterému bude Dílčí objednávka podle čl. III. odst. 3.1 Rámcové dohody přidělena, potřebnou součinnost a veškeré potřebné podklady.

3.3. [bookmark: _Hlk158373498]V případě, že se Služba bude týkat určitých subjektů či předmětu Služby, u kterých by hrozil střet zájmu se zájmy Klienta, Klient tyto Poskytovateli nejprve identifikuje a uvede obecný popis jejich vztahu ke Klientovi; Poskytovatel oznámí Klientovi ve lhůtě 2 pracovních dnů, zda u něj existuje či neexistuje jakákoli překážka, která by mu bránila v plnění Služby. Neoznámí-li Poskytovatel v uvedené lhůtě takovou překážku, platí, že u něj taková překážka existuje. Oznámí-li Poskytovatel v uvedené lhůtě takovou překážku, popř. se v uvedené lhůtě nevyjádří, Klient osloví dalšího Poskytovatele v pořadí dle čl. čl. III. odst. 3.1. Rámcové dohody.

IV. Místo plnění a doba trvání Rámcové dohody

4.1. Služby poskytuje Poskytovatel na místě dohodnutém, zpravidla v sídle Klienta či v sídle Poskytovatele na adresách uvedených v záhlaví této Rámcové dohody, a/nebo v jednotlivých pobočkách Poskytovatele. 

4.2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti této Rámcové dohody, nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 5.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

V. Odměna za Služby

5.1. Cena za poskytnuté Služby bude vždy odpovídat rozsahu skutečně poskytnutých Služeb, který se vypočte jako součin počtu hodin (tj. poskytnutého rozsahu konkrétních Služeb) a výše hodinové odměny Poskytovatele dle nabídkové ceny předložené Poskytovatelem v nabídce k Veřejné zakázce na uzavření Rámcové dohody. Nabídkové ceny, resp. hodinové odměny jednotlivých poskytovatelů jsou součástí Přílohy č. 1 – Soupis nabídkových cen této Rámcové dohody („Odměna“).

5.2. Klient bude Poskytovateli hradit Odměnu pouze za skutečně poskytnuté a Klientem odsouhlasené Služby.

5.3. Hodinová odměna předložená každým z Poskytovatelů v nabídce k Veřejné zakázce na uzavření Rámcové dohody (cena za 1 hodinu poskytování Služeb v Kč bez DPH) je maximálně přípustnou odměnou, tj. zahrnuje veškeré možné náklady spojené s plněním dle Rámcové dohody. V Dílčí objednávce může být uvedena pouze cenu stejná jako hodinová odměna uvedená Poskytovatelem v nabídce na uzavření Rámcové dohody. Poskytovatel tak není v souvislosti s plněním Rámcové dohody, resp. jednotlivých Dílčích objednávek, oprávněn účtovat a požadovat na Klientovi úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že Odměna u každého jednotlivého úkonu Služby je účtována za každých odpracovaných 15 minut poměrnou částkou. 

5.5. Smluvní strany se dohodly, že náhrada hotových výdajů Poskytovatele (hovorné, poštovné, cestovné apod.) včetně soudních a správních poplatků bude Klientovi účtována v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., vyhláška Ministerstva spravedlnosti o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů.

5.6. Smluvní strany se dále dohodly, že ke sjednané Odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle předpisů platných a účinných k datu zdanitelného plnění. 

5.7. Odměna za Služby a náhrada hotových výdajů budou Poskytovatelem účtovány na základě daňového dokladu (faktury), který bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy, tj. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.8. Odměnu bude Poskytovatel fakturovat vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě skutečně odpracovaných hodin se splatností do 21 dnů ode dne odeslání faktury Klientovi. Za každý uplynulý kalendářní měsíc vyhotoví Poskytovatel přehled odpracovaných hodin a zašle jej Klientovi k odsouhlasení. Přehled odpracovaných hodin bude činit přílohu faktury.

5.9. Klient je povinen do sedmi (7) pracovních dnů od doručení faktury s přehledem odpracovaných hodin tuto včetně přehledu buď schválit, nebo vrátit s připomínkami Poskytovateli. V případě vrácení se přerušuje doba splatnosti faktury a nová doba splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než doba původní, počíná běžet znovu doručením opravené či nově vystavené faktury včetně upraveného přehledu odpracovaných hodin.

5.10. Faktura s přílohou zaslaná na e-mailovou adresu podatelna@praha3.cz se považuje za doručenou 24 hodin po jejím odeslání. Zaplacením faktury se rozumí připsání příslušné částky na účet Poskytovatele.

5.11. Pokud se Poskytovatel, který je plátcem DPH, po dobu platnosti Rámcové dohody, a to před tím, než byla uhrazena Odměna ze strany Klienta, stane na základě rozhodnutí příslušného správce daně tzv. nespolehlivým plátcem v souladu s ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a pokud je v době uskutečnění zdanitelného plnění o Poskytovateli skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, je Klient oprávněn uhradit Poskytovateli pouze část Odměny bez DPH. Částku odpovídající DPH je Klient oprávněn uhradit přímo příslušnému správci daně. O tomto postupu je Klient povinen předem písemně informovat Poskytovatele.

5.12. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě této Rámcové dohody, včetně popisu stran transakce, částky, data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu Klienta, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu.

VI. Povinnosti Poskytovatele a pojištění odpovědnosti

6.1. Poskytovatel poskytuje Služby podle znalostí a schopností svých advokátů, trvale spolupracujících advokátů, advokátních koncipientů, dalších zaměstnanců či poddodavatelů, v souladu se zákony a ostatními obecně závaznými právními předpisy, stavovskými předpisy České advokátní komory a etickými pravidly o výkonu advokacie, podle nejlepšího vědomí a svědomí. 

6.2. Poskytovatel je povinen poskytovat Klientovi Služby řádně a ve stanovené době tak, aby Klientovi nevznikla žádná škoda ani jiná újma. 

6.3. Poskytovatel má povinnost mlčenlivosti o všech záležitostech i informacích, které se dozvěděl nebo získal při poskytování Služeb nebo v souvislosti s tímto poskytováním a zavazuje se držet v tajnosti veškeré informace, které v souvislosti s plněním této Rámcové dohody od Klienta získá, a to i po skončení této Rámcové dohody.

6.4. Poskytovatel je povinen Klientovi na jeho žádost sdělit bez zbytečného odkladu informace týkající se průběhu Poskytovatelem řešené záležitosti.

6.5. Poskytovatel je povinen při plnění této Rámcové dohody a veškeré administrativní činnosti s tím související postupovat tak, aby minimalizoval produkci všech druhů odpadů. Poskytovatel se zavazuje, že v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení.

6.6. [bookmark: _Hlk158373587]Poskytovatel bude udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu plnění této Rámcové dohody pojistnou smlouvu na pojištění profesní odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám s limitem pojistného plnění v minimální výši 50.000.000,-Kč (slovy: padesát milionů korun českých) za účelem pokrytí celkových případných škod způsobených Klientovi v souvislosti s Rámcovou dohodou. Poskytovatel se zavazuje plnit své povinnosti vyplývající pro něj z pojistné smlouvy, zejména platit pojistné a plnit oznamovací povinnosti. Před uzavřením Rámcové dohody a následně kdykoli na požádání Klienta Poskytovatel poskytne Klientovi bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od doručení výzvy k jejich předložení Poskytovateli, ke kontrole platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě pojistného.

V případě, že Poskytovatel způsobí zaviněným porušením svých povinností Klientovi škodu, je povinen ji uplatnit jako pojistnou událost ze svého pojištění profesní odpovědnosti za škodu.

6.7. [bookmark: _Hlk158373077]Poskytovatel se dále zavazuje, že

6.7.1. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým zaměstnancům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

6.7.2. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ;

6.7.3. bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od Klienta.





VII. Povinnosti Klienta

7.1. Klient se zavazuje poskytovat Poskytovatelům vždy úplné a pravdivé informace a poskytovat jim součinnost, kterou si pro provedení Služeb Poskytovatel vyžádá a po Klientovi ji lze spravedlivě požadovat. Klient se rovněž zavazuje předat Poskytovateli řádně a včas všechny listiny, doklady, písemnosti a jiné podklady potřebné pro řádné plnění povinností Poskytovatele podle této Rámcové dohody. Klient odpovídá za správnost a úplnost poskytnutých podkladů.

VIII. Náhrada škody a smluvní sankce

8.1. Pokud Poskytovatel nedodrží dohodnutý termín plnění, je Klient oprávněn uplatnit smluvní pokutu za nedodržení termínu ve výši 2.000,-Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení Klienta s úhradou faktur může Poskytovatel po Klientovi požadovat zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši určené v souladu s ustanovením § 1970 OZ. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Klient není v prodlení s úhradou faktur v případě uvedeném v čl. V. odst. 5.9. Rámcové dohody.

8.3. V případě, že Poskytovatel nepředloží Klientovi ve stanovené lhůtě podle čl. VI. odst. 6.6. této Rámcové dohody platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě pojistného, zavazuje se Poskytovatel uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.

8.4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti podle čl. VI. odst. 6.3. této Rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý případ takového porušení.

8.5. [bookmark: _Hlk158373090]V případě porušení některé z povinností podle čl. VI. odst. 6.7. této Rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč za každý případ takového porušení.

8.6. [bookmark: _Hlk65747455]Právo Klienta požadovat náhradu škody není ustanoveními o smluvní pokutě dotčeno. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ. Klient může požadovat náhradu škody v plné výši vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty. Smluvní pokuty dle tohoto článku Rámcové dohody lze uložit i opakovaně, a to za každý jednotlivý případ.

8.7. Klient má právo započíst smluvní pokuty proti Odměně Poskytovatele.

8.8. Úhradu smluvní pokuty provede povinná Smluvní strana na účet Smluvní strany oprávněné, a to na základě písemné výzvy oprávněné Smluvní strany, doručené Smluvní straně povinné, se splatností 21 dnů ode dne doručení.

IX. Způsob komunikace

9.1. Smluvní strany se dohodly, že k vzájemné komunikaci budou užívat v záhlaví této Rámcové dohody a/nebo v Dílčí objednávce uvedené kontakty – adresu, telefon a e-mailovou adresu Klienta a Poskytovatele. Jakékoliv změny kontaktních údajů je Klient a Poskytovatel povinen bezodkladně sdělit druhé Smluvní straně (v případě Klienta ostatním Smluvním stranám).

9.2. [bookmark: _Hlk158373117]Poskytovatel se zavazuje na e-mailovou komunikaci Klienta odpovědět do 48 hodin. Pokud je odpověď vyžadována do 24 hodin, je Klient povinen uvést do předmětu e-mailové komunikace „urgentní“. Tím nejsou dotčeny další lhůty stanovené touto Rámcovou dohodou.

X. Ukončení Rámcové dohody

10.1. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech Smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou Smluvních stran stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

10.2. Klient je oprávněn ve vztahu ke každému jednotlivému Poskytovateli od Rámcové dohody a/nebo Dílčí objednávky odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení (tj. nejméně dvakrát) smluvní nebo zákonné povinnosti tímto Poskytovatelem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu Klienta k tomuto konkrétnímu Poskytovateli, který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová dohoda zůstává v účinnosti vůči ostatním Poskytovatelům, na které se důvod odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Dílčí objednávky nevztahuje.

10.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody, pokud Klient nezaplatil Poskytovateli Odměnu nebo jakoukoli její část v souladu s čl. V. Rámcové dohody a nenapravil takové porušení své povinnosti v dodatečné přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než třicet (30) pracovních dnů, a která bude uvedena v písemné výzvě Poskytovatele k nápravě prokazatelně doručené Klientovi.

10.4. V případě odstoupení Klienta od Rámcové dohody z důvodu na straně Poskytovatele bude Poskytovatel povinen zaplatit Klientovi náhradu za všechny škody, které Klient bez své viny utrpěl, a veškeré mimořádné náklady na dokončení Služby. Tato náhrada a/nebo náklady budou Klientem proti splatné části Odměny započítány.

10.5. Klient je oprávněn Rámcovou dohodu kdykoli i bez udání důvodu vypovědět. V takovém případě bude platnost a účinnost Rámcové dohody ukončena uplynutím výpovědní doby (k tomuto datu nabude výpověď Rámcové dohody účinnosti) v délce jednoho (1) měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi Poskytovateli.

10.6. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Dílčích objednávek. Práva a povinnosti z takto uzavřených Dílčích objednávek se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění Klienta předčasně ukončit kteroukoliv Dílčí objednávku, pakliže pro to budou splněny podmínky.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Jakékoliv změny adresy sídla a kontaktních údajů si jsou Smluvní strany povinny bezodkladně a písemně sdělit. Pokud tak neučiní, nese každá z nich sama odpovědnost za obtíže spojené s doručováním, eventuálně za následky nemožnosti doručení. 

11.2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Rámcové dohody později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost Rámcové dohody jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení nahradit po vzájemné dohodě neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení Rámcové dohody novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném platnými a účinnými právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Rámcové dohody.

11.3. Rámcovou dohodu lze měnit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran, a to formou po sobě číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. 

11.4. [bookmark: _Hlk4158577]Smluvní strany si sjednaly, že práva a povinnosti touto Rámcovou dohodou neupravené, jakož i práva a povinnosti z porušení této Rámcové dohody vzniklé, se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. Smluvní strany se dohodly, že v rozsahu, v jakém nejsou práva a povinnosti Smluvních stran upravené touto Rámcovou dohodou, se uplatní především příslušná ustanovení OZ. 

11.5. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů („zákon o registru smluv“), a to do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Rámcové dohody poslední Smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne podpisu Rámcové dohody, které provede Klient. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v Rámcové dohodě uveřejněné v registru smluv podle věty první tohoto odstavce se děje v souladu se zákonem o registru smluv a s článkem 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v Rámcové dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.6. Klient je na základě ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatelé jsou v tomto případě povinni vykonat veškerou součinnost s finanční kontrolou. 

11.7. Tato Rámcová dohoda byla vyhotovena a podepsána elektronicky. 

Příloha č. 1 – Soupis nabídkových cen



Za Klienta:						Za Poskytovatele (1):



[bookmark: _Hlk4158802]V Praze dne [bude doplněno]				V [doplní dodavatel] dne [doplní dodavatel]





_____________________________   			_____________________________   

[bookmark: _Hlk158373159]Mgr. Michal Vronský	[doplní dodavatel]

starosta	[doplní dodavatel]

					

						

							Za Poskytovatele (2):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

							



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno] 



	



	Za Poskytovatele (3):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno] 



	Za Poskytovatele (4):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno] 

	Za Poskytovatele (5):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno] 



					




Příloha č. 1

Soupis nabídkových cen

		

		Poskytovatel

		Nabídková cena

v Kč bez DPH

		Samostatně vyčíslené DPH (21 %)

		Nabídková cena

v Kč včetně DPH



		1.

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 



		2.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]



		3.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]



		4.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]



		5.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]







11



image1.jpeg




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB – ČÁST B

uzavřená podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („OZ“)

(„Rámcová dohoda“)

městská část Praha 3 

se sídlem:		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3

IČO:			00063517

DIČ:			CZ00063517, plátce DPH

zastoupena:		Mgr. Michalem Vronským, starostou 

bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.

č. ú.:			27-2000781379/0800,

	29022-2000781379/0800

kontaktní osoba:	Mgr. Bc. Martina Trochová, tajemnice Úřadu městské části, e-mail: trochova.martina@praha3.cz, tel.: +420 222 116 274

(„Klient“)



a



1. [název/jméno a příjmení doplní dodavatel]

se sídlem:		[doplní dodavatel]

IČO: 			[doplní dodavatel] 

DIČ:			[doplní dodavatel], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [doplní dodavatel], sp. zn. [doplní dodavatel] 

zastoupena:		[doplní dodavatel]

bankovní spojení:	[doplní dodavatel]

č. ú.:			[doplní dodavatel]

kontaktní osoba:	[doplní dodavatel], e-mail: [doplní dodavatel], tel.: [doplní dodavatel]

a

2. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno]

a

3. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno] 

a

4. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno] 

a

5. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno] 

(„Poskytovatelé“ či jednotlivě „Poskytovatel“)

(každý samostatně jako „Smluvní strana“, společně pak jako „Smluvní strany“).

I. Úvodní ustanovení

1.1. [bookmark: _Hlk158373422]Tato Rámcová dohoda, jejímž předmětem je poskytování právních služeb ze strany Poskytovatele pro potřeby Klienta, je uzavřena na základě výsledků části B zadávacího řízení realizovaného podle § 56 ve spojení s § 131 a násl. ZZVZ na zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“, zahájeného a realizovaného za podmínek a v souladu se ZZVZ („Veřejná zakázka“). 

1.2. Podkladem pro uzavření této Rámcové dohody jsou nabídky Poskytovatelů, které byly na základě zadávacího řízení na Veřejnou zakázku vybrány jako ekonomicky nejvýhodnější.

1.3. Rámcová dohoda je uzavřena celkem s [bude doplněno] Poskytovateli. 

II. Předmět Rámcové dohody

2.1. Rámcovou dohodou jsou mezi Klientem a Poskytovateli sjednány obchodní, platební a další podmínky pro zajištění plnění předmětu této Rámcové dohody dle čl. II. odst. 2.3. Rámcové dohody. Touto Rámcovou dohodou je dále mezi Klientem a Poskytovateli sjednán postup při uzavírání jednotlivých dílčích smluv.

2.2. Poskytovatelé se Rámcovou dohodou zavazují poskytovat pro Klienta služby, a to za podmínek sjednaných v této Rámcové dohodě a v dílčích smlouvách uzavíraných na základě této Rámcové dohody, tj. v individuálně uzavíraných smlouvách, které budou automaticky generovány v podobě standardizované objednávky („Dílčí objednávky“).

2.3. Předmětem této Rámcové dohody je poskytování služeb právního poradenství (komplexních právních služeb) ze strany Poskytovatele Klientovi ve stanoveném rozsahu a uvedeným způsobem, a to zejména v oblasti veřejného práva, především v oblasti správního práva, územního rozvoje, stavebního práva, dopravy, veřejné podpory a práva EU, veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to zejména ve vztahu k následujícím právním předpisům:

· zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon; 

· zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů;

· platné právní předpisy EU;

· zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;

· zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Součástí předmětu plnění dle této Rámcové dohody nejsou právní služby uvedené v § 29 písm. k) ZZVZ a ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebude předmětem plnění organizace zadávacích či výběrových řízení.

Poskytováním komplexních právních služeb se rozumí zejména, nikoliv však výhradně, poskytování konzultací, zpracování právních stanovisek, analýz a rešerší, sepisování listin a příprava jiných podkladů dle pokynů Klienta, dále příprava smluv, vyhlášek a podobných dokumentů, účast na jednáních Klienta dle jeho potřeb, zejména na jednáních Zastupitelstva městské části a na případných jednáních dalších orgánů Klienta, konzultace při revizi a tvorbě vnitřních předpisů a postupů Klienta

(„Služby“).

2.4. Klient se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit Poskytovatelům za poskytování Služeb podle čl. II. odst. 2.3. této Rámcové dohody úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě v čl. V. a v Dílčích objednávkách.

2.5. Konkrétní Služba, rozsah a termín plnění budou vždy specifikovány ad-hoc pokyny a/nebo dohodami mezi Klientem a Poskytovatelem dle aktuálních potřeb Klienta. Tyto dohody lze uzavřít na základě písemné Dílčí objednávky Klienta a její akceptace Poskytovatelem. Za Klienta ve věcech podle této Rámcové dohody jedná, příkazy uděluje a výslednou činnost přejímá kontaktní osoba Klienta uvedená v záhlaví této Rámcové dohody a/nebo v Dílčí objednávce.  

III. Postup při uzavírání Dílčích objednávek

3.1. V souladu s ustanovením § 134 ZZVZ budou jednotlivé zakázky zadávány postupem bez obnovení soutěže, a to systémem rotace na základě pořadí Poskytovatelů, které vyplývá z výsledků hodnocení nabídek Veřejné zakázky a odpovídá číselnému označení Poskytovatelů v záhlaví Rámcové dohody a pořadí, ve kterém jsou tam uvedeni. První Dílčí objednávka tak bude přidělena prvnímu v pořadí, druhá druhému a dále. Pokud vybraný Poskytovatel, na nějž vyjde pořadí přidělení Dílčí objednávky, odmítne, na jeho místo nastupuje druhý v pořadí. V takovém případě se má za to, že se stal prvním v pořadí, a o jednu pozici postoupili i ostatní Poskytovatelé. 

3.2. V případě, že předmětem Dílčí objednávky bude Služba, která navazuje či úzce souvisí se Službou, jež byla již dříve poskytnuta podle jiné Dílčí objednávky na základě této Rámcové dohody, Klient si vyhrazuje právo přidělit takovou Dílčí objednávku tomu Poskytovateli, který plnil původní (související) Dílčí objednávku. Pokud tento Poskytovatel odmítne, na jeho místo nastoupí Poskytovatel, jemuž by měla být Dílčí objednávka přidělena podle čl. III. odst. 3.1. Rámcové dohody. V takovém případě je však Poskytovatel, který plnil původní (související) Dílčí objednávku, povinen poskytnout tomu Poskytovateli, kterému bude Dílčí objednávka podle čl. III. odst. 3.1 Rámcové dohody přidělena, potřebnou součinnost a veškeré potřebné podklady.

3.3. V případě, že se Služba bude týkat určitých subjektů či předmětu Služby, u kterých by hrozil střet zájmu se zájmy Klienta, Klient tyto Poskytovateli nejprve identifikuje a uvede obecný popis jejich vztahu ke Klientovi; Poskytovatel oznámí Klientovi ve lhůtě 2 pracovních dnů, zda u něj existuje či neexistuje jakákoli překážka, která by mu bránila v plnění Služby. Neoznámí-li Poskytovatel v uvedené lhůtě takovou překážku, platí, že u něj taková překážka existuje. Oznámí-li Poskytovatel v uvedené lhůtě takovou překážku, popř. se v uvedené lhůtě nevyjádří, Klient osloví dalšího Poskytovatele v pořadí dle čl. čl. III. odst. 3.1. Rámcové dohody.

IV. Místo plnění a doba trvání Rámcové dohody

4.1. Služby poskytuje Poskytovatel na místě dohodnutém, zpravidla v sídle Klienta či v sídle Poskytovatele na adresách uvedených v záhlaví této Rámcové dohody, a/nebo v jednotlivých pobočkách Poskytovatele. 

4.2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti této Rámcové dohody, nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 6.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

V. Odměna za Služby

5.1. Cena za poskytnuté Služby bude vždy odpovídat rozsahu skutečně poskytnutých Služeb, který se vypočte jako součin počtu hodin (tj. poskytnutého rozsahu konkrétních Služeb) a výše hodinové odměny Poskytovatele dle nabídkové ceny předložené Poskytovatelem v nabídce k Veřejné zakázce na uzavření Rámcové dohody. Nabídkové ceny, resp. hodinové odměny jednotlivých poskytovatelů jsou součástí Přílohy č. 1 – Soupis nabídkových cen této Rámcové dohody („Odměna“).

5.2. Klient bude Poskytovateli hradit Odměnu pouze za skutečně poskytnuté a Klientem odsouhlasené Služby.

5.3. Hodinová odměna předložená každým z Poskytovatelů v nabídce k Veřejné zakázce na uzavření Rámcové dohody (cena za 1 hodinu poskytování Služeb v Kč bez DPH) je maximálně přípustnou odměnou, tj. zahrnuje veškeré možné náklady spojené s plněním dle Rámcové dohody. V Dílčí objednávce může být uvedena pouze cenu stejná jako hodinová odměna uvedená Poskytovatelem v nabídce na uzavření Rámcové dohody. Poskytovatel tak není v souvislosti s plněním Rámcové dohody, resp. jednotlivých Dílčích objednávek, oprávněn účtovat a požadovat na Klientovi úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že Odměna u každého jednotlivého úkonu Služby je účtována za každých odpracovaných 15 minut poměrnou částkou. 

5.5. Smluvní strany se dohodly, že náhrada hotových výdajů Poskytovatele (hovorné, poštovné, cestovné apod.) včetně soudních a správních poplatků bude Klientovi účtována v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., vyhláška Ministerstva spravedlnosti o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů.

5.6. Smluvní strany se dále dohodly, že ke sjednané Odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle předpisů platných a účinných k datu zdanitelného plnění. 

5.7. Odměna za Služby a náhrada hotových výdajů budou Poskytovatelem účtovány na základě daňového dokladu (faktury), který bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy, tj. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.8. Odměnu bude Poskytovatel fakturovat vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě skutečně odpracovaných hodin se splatností do 21 dnů ode dne odeslání faktury Klientovi. Za každý uplynulý kalendářní měsíc vyhotoví Poskytovatel přehled odpracovaných hodin a zašle jej Klientovi k odsouhlasení. Přehled odpracovaných hodin bude činit přílohu faktury.

5.9. Klient je povinen do sedmi (7) pracovních dnů od doručení faktury s přehledem odpracovaných hodin tuto včetně přehledu buď schválit, nebo vrátit s připomínkami Poskytovateli. V případě vrácení se přerušuje doba splatnosti faktury a nová doba splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než doba původní, počíná běžet znovu doručením opravené či nově vystavené faktury včetně upraveného přehledu odpracovaných hodin.

5.10. Faktura s přílohou zaslaná na e-mailovou adresu podatelna@praha3.cz, se považuje za doručenou 24 hodin po jejím odeslání. Zaplacením faktury se rozumí připsání příslušné částky na účet Poskytovatele.

5.11. Pokud se Poskytovatel, který je plátcem DPH, po dobu platnosti Rámcové dohody, a to před tím, než byla uhrazena Odměna ze strany Klienta, stane na základě rozhodnutí příslušného správce daně tzv. nespolehlivým plátcem v souladu s ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a pokud je v době uskutečnění zdanitelného plnění o Poskytovateli skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, je Klient oprávněn uhradit Poskytovateli pouze část Odměny bez DPH. Částku odpovídající DPH je Klient oprávněn uhradit přímo příslušnému správci daně. O tomto postupu je Klient povinen předem písemně informovat Poskytovatele.

5.12. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě této Rámcové dohody, včetně popisu stran transakce, částky, data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu Klienta, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu

VI. Povinnosti Poskytovatele a pojištění odpovědnosti

6.1. Poskytovatel poskytuje Služby podle znalostí a schopností svých advokátů, trvale spolupracujících advokátů, advokátních koncipientů, dalších zaměstnanců či poddodavatelů, v souladu se zákony a ostatními obecně závaznými právními předpisy, stavovskými předpisy České advokátní komory a etickými pravidly o výkonu advokacie, podle nejlepšího vědomí a svědomí. 

6.2. Poskytovatel je povinen poskytovat Klientovi Služby řádně a ve stanovené době tak, aby Klientovi nevznikla žádná škoda ani jiná újma. 

6.3. Poskytovatel má povinnost mlčenlivosti o všech záležitostech i informacích, které se dozvěděl nebo získal při poskytování Služeb nebo v souvislosti s tímto poskytováním a zavazuje se držet v tajnosti veškeré informace, které v souvislosti s plněním této Rámcové dohody od Klienta získá, a to i po skončení této Rámcové dohody.

6.4. Poskytovatel je povinen Klientovi na jeho žádost sdělit bez zbytečného odkladu informace týkající se průběhu Poskytovatelem řešené záležitosti.

6.5. Poskytovatel je povinen při plnění této Rámcové dohody a veškeré administrativní činnosti s tím související postupovat tak, aby minimalizoval produkci všech druhů odpadů. Poskytovatel se zavazuje, že v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení.

6.6. Poskytovatel bude udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu plnění této Rámcové dohody pojistnou smlouvu na pojištění profesní odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám s limitem pojistného plnění v minimální výši 100.000.000,-Kč (slovy: jedno sto milionů korun českých) za účelem pokrytí celkových případných škod způsobených Klientovi v souvislosti s Rámcovou dohodou. Poskytovatel se zavazuje plnit své povinnosti vyplývající pro něj z pojistné smlouvy, zejména platit pojistné a plnit oznamovací povinnosti. Před uzavřením Rámcové dohody a následně kdykoli na požádání Klienta Poskytovatel poskytne Klientovi bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od doručení výzvy k jejich předložení Poskytovateli, ke kontrole platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě pojistného.

V případě, že Poskytovatel způsobí zaviněným porušením svých povinností Klientovi škodu, je povinen ji uplatnit jako pojistnou událost ze svého pojištění profesní odpovědnosti za škodu.

6.7. [bookmark: _Hlk158373077]Poskytovatel se dále zavazuje, že

6.7.1. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým zaměstnancům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

6.7.2. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ;

6.7.3. bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od Klienta.

VII. Povinnosti Klienta

7.1. Klient se zavazuje poskytovat Poskytovatelům vždy úplné a pravdivé informace a poskytovat jim součinnost, kterou si pro provedení Služeb Poskytovatel vyžádá a po Klientovi ji lze spravedlivě požadovat. Klient se rovněž zavazuje předat Poskytovateli řádně a včas všechny listiny, doklady, písemnosti a jiné podklady potřebné pro řádné plnění povinností Poskytovatele podle této Rámcové dohody. Klient odpovídá za správnost a úplnost poskytnutých podkladů.

VIII. Náhrada škody a smluvní sankce

8.1. Pokud Poskytovatel nedodrží dohodnutý termín plnění, je Klient oprávněn uplatnit smluvní pokutu za nedodržení termínu ve výši 2.000,-Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení Klienta s úhradou faktur může Poskytovatel po Klientovi požadovat zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši určené v souladu s ustanovením § 1970 OZ. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Klient není v prodlení s úhradou faktur v případě uvedeném v čl. V. odst. 5.9. Rámcové dohody.

8.3. V případě, že Poskytovatel nepředloží Klientovi ve stanovené lhůtě podle čl. VI. odst. 6.6. této Rámcové dohody platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě pojistného, zavazuje se Poskytovatel uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.

8.4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti podle čl. VI. odst. 6.3. této Rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý případ takového porušení.

8.5. [bookmark: _Hlk158373090]V případě porušení některé z povinností podle čl. VI. odst. 6.7. této Rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč za každý případ takového porušení.

8.6. [bookmark: _Hlk65747455]Právo Klienta požadovat náhradu škody není ustanoveními o smluvní pokutě dotčeno. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ. Klient může požadovat náhradu škody v plné výši vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty. Smluvní pokuty dle tohoto článku Rámcové dohody lze uložit i opakovaně, a to za každý jednotlivý případ.

8.7. Klient má právo započíst smluvní pokuty proti Odměně Poskytovatele.

8.8. Úhradu smluvní pokuty provede povinná Smluvní strana na účet Smluvní strany oprávněné, a to na základě písemné výzvy oprávněné Smluvní strany, doručené Smluvní straně povinné, se splatností 21 dnů ode dne doručení.

IX. Způsob komunikace

9.1. Smluvní strany se dohodly, že k vzájemné komunikaci budou užívat v záhlaví této Rámcové dohody a/nebo v Dílčí objednávce uvedené kontakty – adresu, telefon a e-mailovou adresu Klienta a Poskytovatele. Jakékoliv změny kontaktních údajů je Klient a Poskytovatel povinen bezodkladně sdělit druhé Smluvní straně (v případě Klienta ostatním Smluvním stranám).

9.2. [bookmark: _Hlk158373117]Poskytovatel se zavazuje na e-mailovou komunikaci Klienta odpovědět do 48 hodin. Pokud je odpověď vyžadována do 24 hodin, je Klient povinen uvést do předmětu e-mailové komunikace „urgentní“. Tím nejsou dotčeny další lhůty stanovené touto Rámcovou dohodou.

X. Ukončení Rámcové dohody

10.1. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech Smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou Smluvních stran stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

10.2. Klient je oprávněn ve vztahu ke každému jednotlivému Poskytovateli od Rámcové dohody a/nebo Dílčí objednávky odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení (tj. nejméně dvakrát) smluvní nebo zákonné povinnosti tímto Poskytovatelem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu Klienta k tomuto konkrétnímu Poskytovateli, který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová dohoda zůstává v účinnosti vůči ostatním Poskytovatelům, na které se důvod odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Dílčí objednávky nevztahuje.

10.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody, pokud Klient nezaplatil Poskytovateli Odměnu nebo jakoukoli její část v souladu s čl. V. Rámcové dohody a nenapravil takové porušení své povinnosti v dodatečné přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než třicet (30) pracovních dnů, a která bude uvedena v písemné výzvě Poskytovatele k nápravě prokazatelně doručené Klientovi.

10.4. V případě odstoupení Klienta od Rámcové dohody z důvodu na straně Poskytovatele bude Poskytovatel povinen zaplatit Klientovi náhradu za všechny škody, které Klient bez své viny utrpěl, a veškeré mimořádné náklady na dokončení Služby. Tato náhrada a/nebo náklady budou Klientem proti splatné části Odměny započítány.

10.5. Klient je oprávněn Rámcovou dohodu kdykoli i bez udání důvodu vypovědět. V takovém případě bude platnost a účinnost Rámcové dohody ukončena uplynutím výpovědní doby (k tomuto datu nabude výpověď Rámcové dohody účinnosti) v délce jednoho (1) měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi Poskytovateli.

10.6. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Dílčích objednávek. Práva a povinnosti z takto uzavřených Dílčích objednávek se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění Klienta předčasně ukončit kteroukoliv Dílčí objednávku, pakliže pro to budou splněny podmínky.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Jakékoliv změny adresy sídla a kontaktních údajů si jsou Smluvní strany povinny bezodkladně a písemně sdělit. Pokud tak neučiní, nese každá z nich sama odpovědnost za obtíže spojené s doručováním, eventuálně za následky nemožnosti doručení. 

11.2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Rámcové dohody později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost Rámcové dohody jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení nahradit po vzájemné dohodě neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení Rámcové dohody novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném platnými a účinnými právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Rámcové dohody.

11.3. Rámcovou dohodu lze měnit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran, a to formou po sobě číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. 

11.4. [bookmark: _Hlk4158577]Smluvní strany si sjednaly, že práva a povinnosti touto Rámcovou dohodou neupravené, jakož i práva a povinnosti z porušení této Rámcové dohody vzniklé, se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. Smluvní strany se dohodly, že v rozsahu, v jakém nejsou práva a povinnosti Smluvních stran upravené touto Rámcovou dohodou, se uplatní především příslušná ustanovení OZ. 

11.5. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů („zákon o registru smluv“), a to do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Rámcové dohody poslední Smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne podpisu Rámcové dohody, které provede Klient. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v Rámcové dohodě uveřejněné v registru smluv podle věty první tohoto odstavce se děje v souladu se zákonem o registru smluv a s článkem 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v Rámcové dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.6. Klient je na základě ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatelé jsou v tomto případě povinni vykonat veškerou součinnost s finanční kontrolou. 

11.7. Tato Rámcová dohoda byla vyhotovena a podepsána elektronicky. 

Příloha č. 1 – Soupis nabídkových cen

Za Klienta:						Za Poskytovatele (1):

[bookmark: _Hlk4158802]V Praze dne [bude doplněno]				V [doplní dodavatel] dne [doplní dodavatel]





_____________________________   			_____________________________   

[bookmark: _Hlk158373159]Mgr. Michal Vronský	[doplní dodavatel]

starosta	[doplní dodavatel]

					

							Za Poskytovatele (2):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

							



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno] 



	Za Poskytovatele (3):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno] 





	Za Poskytovatele (4):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno] 

	Za Poskytovatele (5):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno]


Příloha č. 1

Soupis nabídkových cen

		

		Poskytovatel

		Nabídková cena

v Kč bez DPH

		Samostatně vyčíslené DPH (21 %)

		Nabídková cena

v Kč včetně DPH



		1.

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 



		2.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]



		3.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]



		4.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]



		5.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]







7



image1.jpeg




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB – ČÁST C

uzavřená podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („OZ“)

(„Rámcová dohoda“)

městská část Praha 3 

se sídlem:		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3

IČO:			00063517

DIČ:			CZ00063517, plátce DPH

zastoupena:		Mgr. Michalem Vronským, starostou 

bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.

č. ú.:			27-2000781379/0800,

	29022-2000781379/0800

kontaktní osoba:	Mgr. Bc. Martina Trochová, tajemnice Úřadu městské části, e-mail: trochova.martina@praha3.cz, tel.: +420 222 116 274

(„Klient“)



a



1. [název/jméno a příjmení doplní dodavatel]

se sídlem:		[doplní dodavatel]

IČO: 			[doplní dodavatel] 

DIČ:			[doplní dodavatel], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [doplní dodavatel], sp. zn. [doplní dodavatel] 

zastoupena:		[doplní dodavatel]

bankovní spojení:	[doplní dodavatel]

č. ú.:			[doplní dodavatel]

kontaktní osoba:	[doplní dodavatel], e-mail: [doplní dodavatel], tel.: [doplní dodavatel]

a

2. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno]

a

3. [název/jméno a příjmení bude doplněno]

se sídlem:		[bude doplněno]

IČO: 			[bude doplněno]  

DIČ:			[bude doplněno], [(ne)plátce DPH]

zápis:			vedená u [bude doplněno], sp. zn. [bude doplněno]  

zastoupena:		[bude doplněno] 

bankovní spojení:	[bude doplněno] 

č. ú.:			[bude doplněno] 

kontaktní osoba:	[bude doplněno], e-mail: [bude doplněno], tel.: [bude doplněno] 

(„Poskytovatelé“ či jednotlivě „Poskytovatel“)

(každý samostatně jako „Smluvní strana“, společně pak jako „Smluvní strany“).

I. Úvodní ustanovení

1.1. Tato Rámcová dohoda, jejímž předmětem je poskytování právních služeb ze strany Poskytovatele pro potřeby Klienta, je uzavřena na základě výsledků části C zadávacího řízení realizovaného podle § 56 ve spojení s § 131 a násl. ZZVZ na zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“, zahájeného a realizovaného za podmínek a v souladu se ZZVZ („Veřejná zakázka“). 

1.2. Podkladem pro uzavření této Rámcové dohody jsou nabídky Poskytovatelů, které byly na základě zadávacího řízení na Veřejnou zakázku vybrány jako ekonomicky nejvýhodnější.

1.3. Rámcová dohoda je uzavřena celkem s [bude doplněno] Poskytovateli. 

II. Předmět Rámcové dohody

2.1. Rámcovou dohodou jsou mezi Klientem a Poskytovateli sjednány obchodní, platební a další podmínky pro zajištění plnění předmětu této Rámcové dohody dle čl. II. odst. 2.3. Rámcové dohody. Touto Rámcovou dohodou je dále mezi Klientem a Poskytovateli sjednán postup při uzavírání jednotlivých dílčích smluv.

2.2. Poskytovatelé se Rámcovou dohodou zavazují poskytovat pro Klienta služby, a to za podmínek sjednaných v této Rámcové dohodě a v dílčích smlouvách uzavíraných na základě této Rámcové dohody, tj. v individuálně uzavíraných smlouvách, které budou automaticky generovány v podobě standardizované objednávky („Dílčí objednávky“).

2.3. Předmětem této Rámcové dohody je poskytování služeb právního poradenství (komplexních právních služeb) ze strany Poskytovatele Klientovi ve stanoveném rozsahu a uvedeným způsobem, a to zejména v oblasti školství a volného času dětí a mládeže, sociálních záležitostí a zdravotnictví, a to zejména ve vztahu k následujícím právním předpisům:

· zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Součástí předmětu plnění dle této Rámcové dohody nejsou právní služby uvedené v § 29 písm. k) ZZVZ.

Poskytováním komplexních právních služeb se rozumí zejména, nikoliv však výhradně, poskytování konzultací, zpracování právních stanovisek, analýz a rešerší, sepisování listin a příprava jiných podkladů dle pokynů Klienta, dále příprava smluv, vyhlášek a podobných dokumentů, účast na jednáních Klienta dle jeho potřeb, zejména na jednáních Zastupitelstva městské části a na případných jednáních dalších orgánů Klienta, konzultace při revizi a tvorbě vnitřních předpisů a postupů Klienta

(„Služby“).

2.4. Klient se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit Poskytovatelům za poskytování Služeb podle čl. II. odst. 2.3. této Rámcové dohody úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě v čl. V. a v Dílčích objednávkách.

2.5. Konkrétní Služba, rozsah a termín plnění budou vždy specifikovány ad-hoc pokyny a/nebo dohodami mezi Klientem a Poskytovatelem dle aktuálních potřeb Klienta. Tyto dohody lze uzavřít na základě písemné Dílčí objednávky Klienta a její akceptace Poskytovatelem. Za Klienta ve věcech podle této Rámcové dohody jedná, příkazy uděluje a výslednou činnost přejímá kontaktní osoba Klienta uvedená v záhlaví této Rámcové dohody a/nebo v Dílčí objednávce.  

III. Postup při uzavírání Dílčích objednávek

3.1. V souladu s ustanovením § 134 ZZVZ budou jednotlivé zakázky zadávány postupem bez obnovení soutěže, a to systémem rotace na základě pořadí Poskytovatelů, které vyplývá z výsledků hodnocení nabídek Veřejné zakázky a odpovídá číselnému označení Poskytovatelů v záhlaví Rámcové dohody a pořadí, ve kterém jsou tam uvedeni. První Dílčí objednávka tak bude přidělena prvnímu v pořadí, druhá druhému a dále. Pokud vybraný Poskytovatel, na nějž vyjde pořadí přidělení Dílčí objednávky, odmítne, na jeho místo nastupuje druhý v pořadí. V takovém případě se má za to, že se stal prvním v pořadí, a o jednu pozici postoupili i ostatní Poskytovatelé. 

3.2. V případě, že předmětem Dílčí objednávky bude Služba, která navazuje či úzce souvisí se Službou, jež byla již dříve poskytnuta podle jiné Dílčí objednávky na základě této Rámcové dohody, Klient si vyhrazuje právo přidělit takovou Dílčí objednávku tomu Poskytovateli, který plnil původní (související) Dílčí objednávku. Pokud tento Poskytovatel odmítne, na jeho místo nastoupí Poskytovatel, jemuž by měla být Dílčí objednávka přidělena podle čl. III. odst. 3.1. Rámcové dohody. V takovém případě je však Poskytovatel, který plnil původní (související) Dílčí objednávku, povinen poskytnout tomu Poskytovateli, kterému bude Dílčí objednávka podle čl. III. odst. 3.1 Rámcové dohody přidělena, potřebnou součinnost a veškeré potřebné podklady.

3.3. V případě, že se Služba bude týkat určitých subjektů či předmětu Služby, u kterých by hrozil střet zájmu se zájmy Klienta, Klient tyto Poskytovateli nejprve identifikuje a uvede obecný popis jejich vztahu ke Klientovi; Poskytovatel oznámí Klientovi ve lhůtě 2 pracovních dnů, zda u něj existuje či neexistuje jakákoli překážka, která by mu bránila v plnění Služby. Neoznámí-li Poskytovatel v uvedené lhůtě takovou překážku, platí, že u něj taková překážka existuje. Oznámí-li Poskytovatel v uvedené lhůtě takovou překážku, popř. se v uvedené lhůtě nevyjádří, Klient osloví dalšího Poskytovatele v pořadí dle čl. čl. III. odst. 3.1. Rámcové dohody.

IV. Místo plnění a doba trvání Rámcové dohody

4.1. Služby poskytuje Poskytovatel na místě dohodnutém, zpravidla v sídle Klienta či v sídle Poskytovatele na adresách uvedených v záhlaví této Rámcové dohody, a/nebo v jednotlivých pobočkách Poskytovatele. 

4.2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti této Rámcové dohody, nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 1.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

V. Odměna za Služby

5.1. Cena za poskytnuté Služby bude vždy odpovídat rozsahu skutečně poskytnutých Služeb, který se vypočte jako součin počtu hodin (tj. poskytnutého rozsahu konkrétních Služeb) a výše hodinové odměny Poskytovatele dle nabídkové ceny předložené Poskytovatelem v nabídce k Veřejné zakázce na uzavření Rámcové dohody. Nabídkové ceny, resp. hodinové odměny jednotlivých poskytovatelů jsou součástí Přílohy č. 1 – Soupis nabídkových cen této Rámcové dohody („Odměna“).

5.2. Klient bude Poskytovateli hradit Odměnu pouze za skutečně poskytnuté a Klientem odsouhlasené Služby.

5.3. Hodinová odměna předložená každým z Poskytovatelů v nabídce k Veřejné zakázce na uzavření Rámcové dohody (cena za 1 hodinu poskytování Služeb v Kč bez DPH) je maximálně přípustnou odměnou, tj. zahrnuje veškeré možné náklady spojené s plněním dle Rámcové dohody. V Dílčí objednávce může být uvedena pouze cenu stejná jako hodinová odměna uvedená Poskytovatelem v nabídce na uzavření Rámcové dohody. Poskytovatel tak není v souvislosti s plněním Rámcové dohody, resp. jednotlivých Dílčích objednávek, oprávněn účtovat a požadovat na Klientovi úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že Odměna u každého jednotlivého úkonu Služby je účtována za každých odpracovaných 15 minut poměrnou částkou. 

5.5. Smluvní strany se dohodly, že náhrada hotových výdajů Poskytovatele (hovorné, poštovné, cestovné apod.) včetně soudních a správních poplatků bude Klientovi účtována v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., vyhláška Ministerstva spravedlnosti o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů.

5.6. Smluvní strany se dále dohodly, že ke sjednané Odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle předpisů platných a účinných k datu zdanitelného plnění. 

5.7. Odměna za Služby a náhrada hotových výdajů budou Poskytovatelem účtovány na základě daňového dokladu (faktury), který bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy, tj. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.8. Odměnu bude Poskytovatel fakturovat vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě skutečně odpracovaných hodin se splatností do 21 dnů ode dne odeslání faktury Klientovi. Za každý uplynulý kalendářní měsíc vyhotoví Poskytovatel přehled odpracovaných hodin a zašle jej Klientovi k odsouhlasení. Přehled odpracovaných hodin bude činit přílohu faktury.

5.9. Klient je povinen do sedmi (7) pracovních dnů od doručení faktury s přehledem odpracovaných hodin tuto včetně přehledu buď schválit, nebo vrátit s připomínkami Poskytovateli. V případě vrácení se přerušuje doba splatnosti faktury a nová doba splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než doba původní, počíná běžet znovu doručením opravené či nově vystavené faktury včetně upraveného přehledu odpracovaných hodin.

5.10. Faktura s přílohou zaslaná na e-mailovou adresu podatelna@praha3.cz se považuje za doručenou 24 hodin po jejím odeslání. Zaplacením faktury se rozumí připsání příslušné částky na účet Poskytovatele.

5.11. Pokud se Poskytovatel, který je plátcem DPH, po dobu platnosti Rámcové dohody, a to před tím, než byla uhrazena Odměna ze strany Klienta, stane na základě rozhodnutí příslušného správce daně tzv. nespolehlivým plátcem v souladu s ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a pokud je v době uskutečnění zdanitelného plnění o Poskytovateli skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, je Klient oprávněn uhradit Poskytovateli pouze část Odměny bez DPH. Částku odpovídající DPH je Klient oprávněn uhradit přímo příslušnému správci daně. O tomto postupu je Klient povinen předem písemně informovat Poskytovatele.

5.12. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě této Rámcové dohody, včetně popisu stran transakce, částky, data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu Klienta, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu.

VI. Povinnosti Poskytovatele a pojištění odpovědnosti

6.1. Poskytovatel poskytuje Služby podle znalostí a schopností svých advokátů, trvale spolupracujících advokátů, advokátních koncipientů, dalších zaměstnanců či poddodavatelů, v souladu se zákony a ostatními obecně závaznými právními předpisy, stavovskými předpisy České advokátní komory a etickými pravidly o výkonu advokacie, podle nejlepšího vědomí a svědomí. 

6.2. Poskytovatel je povinen poskytovat Klientovi Služby řádně a ve stanovené době tak, aby Klientovi nevznikla žádná škoda ani jiná újma. 

6.3. Poskytovatel má povinnost mlčenlivosti o všech záležitostech i informacích, které se dozvěděl nebo získal při poskytování Služeb nebo v souvislosti s tímto poskytováním a zavazuje se držet v tajnosti veškeré informace, které v souvislosti s plněním této Rámcové dohody od Klienta získá, a to i po skončení této Rámcové dohody.

6.4. Poskytovatel je povinen Klientovi na jeho žádost sdělit bez zbytečného odkladu informace týkající se průběhu Poskytovatelem řešené záležitosti.

6.5. Poskytovatel je povinen při plnění této Rámcové dohody a veškeré administrativní činnosti s tím související postupovat tak, aby minimalizoval produkci všech druhů odpadů. Poskytovatel se zavazuje, že v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení.

6.6. Poskytovatel bude udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu plnění této Rámcové dohody pojistnou smlouvu na pojištění profesní odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám s limitem pojistného plnění v minimální výši 7.500.000,-Kč (slovy: sedm milionů pět set tisíc korun českých) za účelem pokrytí celkových případných škod způsobených Klientovi v souvislosti s Rámcovou dohodou. Poskytovatel se zavazuje plnit své povinnosti vyplývající pro něj z pojistné smlouvy, zejména platit pojistné a plnit oznamovací povinnosti. Před uzavřením Rámcové dohody a následně kdykoli na požádání Klienta Poskytovatel poskytne Klientovi bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od doručení výzvy k jejich předložení Poskytovateli, ke kontrole platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě pojistného.

V případě, že Poskytovatel způsobí zaviněným porušením svých povinností Klientovi škodu, je povinen ji uplatnit jako pojistnou událost ze svého pojištění profesní odpovědnosti za škodu.

6.7. Poskytovatel se dále zavazuje, že

6.7.1. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým zaměstnancům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

6.7.2. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ;

6.7.3. bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od Klienta.

VII. Povinnosti Klienta

7.1. Klient se zavazuje poskytovat Poskytovatelům vždy úplné a pravdivé informace a poskytovat jim součinnost, kterou si pro provedení Služeb Poskytovatel vyžádá a po Klientovi ji lze spravedlivě požadovat. Klient se rovněž zavazuje předat Poskytovateli řádně a včas všechny listiny, doklady, písemnosti a jiné podklady potřebné pro řádné plnění povinností Poskytovatele podle této Rámcové dohody. Klient odpovídá za správnost a úplnost poskytnutých podkladů.

VIII. Náhrada škody a smluvní sankce

8.1. Pokud Poskytovatel nedodrží dohodnutý termín plnění, je Klient oprávněn uplatnit smluvní pokutu za nedodržení termínu ve výši 2.000,-Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení Klienta s úhradou faktur může Poskytovatel po Klientovi požadovat zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši určené v souladu s ustanovením § 1970 OZ. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Klient není v prodlení s úhradou faktur v případě uvedeném v čl. V. odst. 5.9. Rámcové dohody.

8.3. V případě, že Poskytovatel nepředloží Klientovi ve stanovené lhůtě podle čl. VI. odst. 6.6. této Rámcové dohody platnou pojistnou smlouvu a/nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě pojistného, zavazuje se Poskytovatel uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.

8.4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti podle čl. VI. odst. 6.3. této Rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý případ takového porušení.

8.5. V případě porušení některé z povinností podle čl. VI. odst. 6.7. této Rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč za každý případ takového porušení.

8.6. [bookmark: _Hlk65747455]Právo Klienta požadovat náhradu škody není ustanoveními o smluvní pokutě dotčeno. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ. Klient může požadovat náhradu škody v plné výši vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty. Smluvní pokuty dle tohoto článku Rámcové dohody lze uložit i opakovaně, a to za každý jednotlivý případ.

8.7. Klient má právo započíst smluvní pokuty proti Odměně Poskytovatele.

8.8. Úhradu smluvní pokuty provede povinná Smluvní strana na účet Smluvní strany oprávněné, a to na základě písemné výzvy oprávněné Smluvní strany, doručené Smluvní straně povinné, se splatností 21 dnů ode dne doručení.

IX. Způsob komunikace

9.1. Smluvní strany se dohodly, že k vzájemné komunikaci budou užívat v záhlaví této Rámcové dohody a/nebo v Dílčí objednávce uvedené kontakty – adresu, telefon a e-mailovou adresu Klienta a Poskytovatele. Jakékoliv změny kontaktních údajů je Klient a Poskytovatel povinen bezodkladně sdělit druhé Smluvní straně (v případě Klienta ostatním Smluvním stranám).

9.2. Poskytovatel se zavazuje na e-mailovou komunikaci Klienta odpovědět do 48 hodin. Pokud je odpověď vyžadována do 24 hodin, je Klient povinen uvést do předmětu e-mailové komunikace „urgentní“. Tím nejsou dotčeny další lhůty stanovené touto Rámcovou dohodou.

X. Ukončení Rámcové dohody

10.1. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech Smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou Smluvních stran stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

10.2. Klient je oprávněn ve vztahu ke každému jednotlivému Poskytovateli od Rámcové dohody a/nebo Dílčí objednávky odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení (tj. nejméně dvakrát) smluvní nebo zákonné povinnosti tímto Poskytovatelem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu Klienta k tomuto konkrétnímu Poskytovateli, který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová dohoda zůstává v účinnosti vůči ostatním Poskytovatelům, na které se důvod odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Dílčí objednávky nevztahuje.

10.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody, pokud Klient nezaplatil Poskytovateli Odměnu nebo jakoukoli její část v souladu s čl. V. Rámcové dohody a nenapravil takové porušení své povinnosti v dodatečné přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než třicet (30) pracovních dnů, a která bude uvedena v písemné výzvě Poskytovatele k nápravě prokazatelně doručené Klientovi.

10.4. V případě odstoupení Klienta od Rámcové dohody z důvodu na straně Poskytovatele bude Poskytovatel povinen zaplatit Klientovi náhradu za všechny škody, které Klient bez své viny utrpěl, a veškeré mimořádné náklady na dokončení Služby. Tato náhrada a/nebo náklady budou Klientem proti splatné části Odměny započítány.

10.5. Klient je oprávněn Rámcovou dohodu kdykoli i bez udání důvodu vypovědět. V takovém případě bude platnost a účinnost Rámcové dohody ukončena uplynutím výpovědní doby (k tomuto datu nabude výpověď Rámcové dohody účinnosti) v délce jednoho (1) měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi Poskytovateli.

10.6. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Dílčích objednávek. Práva a povinnosti z takto uzavřených Dílčích objednávek se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění Klienta předčasně ukončit kteroukoliv Dílčí objednávku, pakliže pro to budou splněny podmínky.

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Jakékoliv změny adresy sídla a kontaktních údajů si jsou Smluvní strany povinny bezodkladně a písemně sdělit. Pokud tak neučiní, nese každá z nich sama odpovědnost za obtíže spojené s doručováním, eventuálně za následky nemožnosti doručení. 

11.2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Rámcové dohody později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost Rámcové dohody jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení nahradit po vzájemné dohodě neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení Rámcové dohody novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném platnými a účinnými právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Rámcové dohody.

11.3. Rámcovou dohodu lze měnit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran, a to formou po sobě číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. 

11.4. [bookmark: _Hlk4158577]Smluvní strany si sjednaly, že práva a povinnosti touto Rámcovou dohodou neupravené, jakož i práva a povinnosti z porušení této Rámcové dohody vzniklé, se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. Smluvní strany se dohodly, že v rozsahu, v jakém nejsou práva a povinnosti Smluvních stran upravené touto Rámcovou dohodou, se uplatní především příslušná ustanovení OZ. 

11.5. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů („zákon o registru smluv“), a to do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Rámcové dohody poslední Smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne podpisu Rámcové dohody, které provede Klient. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v Rámcové dohodě uveřejněné v registru smluv podle věty první tohoto odstavce se děje v souladu se zákonem o registru smluv a s článkem 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v Rámcové dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.6. Klient je na základě ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatelé jsou v tomto případě povinni vykonat veškerou součinnost s finanční kontrolou. 

11.7. Tato Rámcová dohoda byla vyhotovena a podepsána elektronicky. 

Příloha č. 1 – Soupis nabídkových cen



Za Klienta:						Za Poskytovatele (1):

[bookmark: _Hlk4158802]V Praze dne [bude doplněno]				V [doplní dodavatel] dne [doplní dodavatel]





_____________________________   			_____________________________   

Mgr. Michal Vronský	[doplní dodavatel]

starosta	[doplní dodavatel]

					

						

							Za Poskytovatele (2):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

							



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno] 



	Za Poskytovatele (3):



	V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 



	_____________________________

	[bude doplněno] 

	[bude doplněno]




Příloha č. 1

Soupis nabídkových cen

		

		Poskytovatel

		Nabídková cena

v Kč bez DPH

		Samostatně vyčíslené DPH (21 %)

		Nabídková cena

v Kč včetně DPH



		1.

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 

		[doplní dodavatel] 



		2.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]



		3.

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]

		[bude doplněno]







7



image1.jpeg




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]

 Příloha č. 2 zadávací dokumentace



Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení:

		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo zadavatele:

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČO zadavatele:

		00063517



		Název veřejné zakázky:

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Část veřejné zakázky:

		Část [●]



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek









Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]



		Účastník zadávacího řízení je kótován na burze cenných papírů 

		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 



		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH 21%

		Nabídková cena v Kč vč. DPH



		

		

		





Prohlášení účastníka zadávacího řízení 

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

[bookmark: _Hlk100756685]Rovněž prohlašujeme, že ve vztahu k dodavateli či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění.

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]





.......................................

[●]



1



2



image2.jpeg




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]

Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		městská část Praha 3



		Sídlo zadavatele:

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČ zadavatele:

		00063517



		Název veřejné zakázky:

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Část veřejné zakázky:

		Část [●]



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

3



image2.jpeg




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]



Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Seznam významných služeb

Seznam významných služeb

		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo zadavatele:

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČO zadavatele:

		00063517



		Název veřejné zakázky:

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Část veřejné zakázky:

		Část A



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam významných služeb.



		Reference č. 1  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. písm. a. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. písm. b. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 3  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 1. písm. b. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 4  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 2. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 5  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. A. bod 3. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]






Seznam významných služeb

		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo zadavatele:

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČO zadavatele:

		00063517



		Název veřejné zakázky:

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Část veřejné zakázky:

		Část B



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam významných služeb.



		Reference č. 1  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 1. písm. a. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 1. písm. b. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 3  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 2. písm. a. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 4  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 2. písm. b. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 5  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 3. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 6  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 4. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Finanční hodnota stavebního záměru:

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









		Reference č. 7  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. B. bod 5. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]






Seznam významných služeb

		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo zadavatele:

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČO zadavatele:

		00063517



		Název veřejné zakázky:

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Část veřejné zakázky:

		Část C



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky – předkládám pro účely prokázání technické kvalifikace seznam významných služeb.



		Reference č. 1  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. C. bod 1. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 2  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. C. bod 2. písm. a. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







		Reference č. 3  - splňuje požadavek dle čl. 6.14. písm. C. bod 2. písm. b. zadávací dokumentace



		Objednatel služby

		[●]



		Specifikace služby

		[●]



		Doba poskytování služby

		od [●] do [●]



		Cena plnění služby

		[●] Kč bez DPH



		Časový rozsah poskytnuté služby v hodinách

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.jpeg




[image: Obsah obrázku Písmo, Grafika, logo, text

Popis byl vytvořen automaticky]



Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Seznam významných služeb

Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo zadavatele:

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČO zadavatele:

		00063517



		Název veřejné zakázky:

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Část veřejné zakázky:

		Část A



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		Vedoucí advokát



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		Evidenční číslo ČAK:

		[●]



		Zástupce vedoucího advokáta



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		Evidenční číslo ČAK:

		[●]



		Člen týmu - advokát



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		Evidenční číslo ČAK:

		[●]











Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace



1. Vedoucí advokát



		Profesní praxe



		Počet let:

		[●]



		Obor práva:

		[●]







2. Zástupce vedoucího advokáta



		Profesní praxe



		Počet let:

		[●]



		Obor práva:

		[●]







3. Člen týmu - advokát



		Profesní praxe



		Počet let:

		[●]



		Obor práva:

		[●]







Zkušenosti členů realizačního týmu (technická kvalifikace)



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









Údaje rozhodné pro účely hodnocení nabídek



1. Vedoucí advokát



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









2. Zástupce vedoucího advokáta



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







3. Člen týmu - advokát



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.1. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]






Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo zadavatele:

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČO zadavatele:

		00063517



		Název veřejné zakázky:

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Část veřejné zakázky:

		Část B



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		Vedoucí advokát



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		Evidenční číslo ČAK:

		[●]



		Zástupce vedoucího advokáta



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		Evidenční číslo ČAK:

		[●]



		Člen týmu - advokát



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		Evidenční číslo ČAK:

		[●]













Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace



1. Vedoucí advokát



		Profesní praxe



		Počet let:

		[●]



		Obor práva:

		[●]







2. Zástupce vedoucího advokáta



		Profesní praxe



		Počet let:

		[●]



		Obor práva:

		[●]







3. Člen týmu - advokát



		Profesní praxe



		Počet let:

		[●]



		Obor práva:

		[●]







Zkušenosti členů realizačního týmu (technická kvalifikace)



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3 zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









Údaje rozhodné pro účely hodnocení nabídek



1. Vedoucí advokát



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









2. Zástupce vedoucího advokáta



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



















3. Člen týmu - advokát



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 1. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. a. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 2. písm. b. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 3. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 4. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.2. písm. A, bod 5. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]






Seznam členů realizačního týmu

		Název:

		městská část Praha 3



		Sídlo zadavatele:

		Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85, Praha 3



		IČO zadavatele:

		00063517



		Název veřejné zakázky:

		„Poskytování externích právních služeb pro Úřad městské části Praha 3“



		Část veřejné zakázky:

		Část C



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Identifikace účastníka zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]







Jako účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky předkládám seznam realizačního týmu 
a čestně prohlašuji, že uvedené osoby se budou podílet na plnění zakázky.



		Vedoucí advokát



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		Evidenční číslo ČAK:

		[●]



		Zástupce vedoucího advokáta



		Jméno a příjmení, titul:

		[●]



		Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.):

		[●]



		Evidenční číslo ČAK:

		[●]














Údaje rozhodné pro účely prokázání technické kvalifikace



1. Vedoucí advokát



		Profesní praxe



		Počet let:

		[●]



		Obor práva:

		[●]







2. Zástupce vedoucího advokáta



		Profesní praxe



		Počet let:

		[●]



		Obor práva:

		[●]









Zkušenosti členů realizačního týmu (technická kvalifikace)



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace



		Identifikace člena realizačního týmu, který se na právní službě podílel:

		[●]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









Údaje rozhodné pro účely hodnocení nabídek



1. Vedoucí advokát



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]







2. Zástupce vedoucího advokáta



		Zkušenost č. 1 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 2 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 3 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 4 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]



		Zkušenost č. 5 pro účely hodnocení



		Identifikace zkušenosti:

		· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 1. zadávací dokumentace

· Zkušenost s právní službou dle čl. 6.14.3. písm. A, bod 2. zadávací dokumentace

[Pozn.: Dodavatel ponechá v tabulce jen ta kritéria, která byla součástí služby – zkušenosti. Ostatní dodavatel vymaže.]



		Objednatel:

		[●]



		Doba poskytování plnění:

		[●]



		Popis služby, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedených podmínek:

		[●]



		Kontaktní osoba objednatele (jméno a příjmení, tel. a e-mail):

		[●]









V [●] dne [●]







„podpis osoby oprávněné za účastníka“

____________________

[●]

[●]



image1.jpeg



		2024-03-25T09:35:20+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




